

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:2304

Stavba:Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:

Dátum:

2. 2. 2024

IČO:

IČ DPH:

36067725

IČO:

IČ DPH:

44886021

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			3 356 794,34
DPH základná	Sadzba dane20,00%	Základ dane0,00	Výška dane0,00
znižená	20,00%	3 356 794,34	671 358,87
Cena s DPHvEUR			4 028 153,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2304	Dátum:	2. 2. 2024
Stavba:	Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary		
Miesto:			
Objednávateľ:	Združenie obcí Enviropark Pomoravie	Projektant:	
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 356 794,34	4 028 153,21
A-1	SO 01 Vstupná ČS	1 913,78	2 296,54
A-2	SO 02 Strojovňa	255 553,27	306 663,92
A-3	SO 02 Združený objekt ČOV	970 430,54	1 164 516,65
A-4	SO 03 Prepojovacie potrubie	60 160,45	72 192,54
A-5	SO 04 Vodovodná prípojka	67 114,94	80 537,93
A-6	SO 05 Cesty a spevnené plochy	53 030,39	63 636,47
A-7	SO 09 Oplotenie	14 972,81	17 967,37
A-8	SO 10 Terénne a sadové úpravy	26 440,71	31 728,85
B objekt6	PS 01a až 04a -ELI	199 473,70	239 368,44
B-Objekt5	PS 01a až 04a, -Stroje a zariad.	1 239 727,68	1 487 673,22
B-Objekt7	PS 01a až 04 a -ASRTP	100 199,14	120 238,97
ZL01	Stabilizácia základovej škáry	55 753,77	66 904,52
ZL02	Odčerpávanie podzemnej vody	48 158,14	57 789,77
ZL03	Zemné práce	43 257,20	51 908,64
ZL04	Zhotovenie dilatácie	3 595,82	4 314,98
ZL05	Doplnenie hydroizolácie	25 802,83	30 963,40
ZL06	Doplnenie technológie	46 407,10	55 688,52
ZL07	Zmena triedy betónu	17 372,44	20 846,93
ZL08	Demontáž strojnotechnologickej zariadení	54 569,64	65 483,57
ZL09	Vzduchotechnika	7 808,73	9 370,48
ZL10	Zmena prevzdušnenia v regeneračnej nádrži	1 460,50	1 752,60
ZL11	Prestupy v ŽB konštrukciách	16 505,26	19 806,31
ZL12	Pozinkovanie ocel'ových konštrukcií	3 480,00	4 176,00
ZL13	Vonkajšia zemniaca sústava	3 689,80	4 427,76
ZL14	Prípochty - technologická časť - revízia PD	15 583,57	18 700,28
ZL15	SO 05 Cesty a spevnené plochy	24 332,13	29 198,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: A-1 - SO 01 Vstupná ČS

JKSO: Miesto: Gajary

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS: Dátum: 2. 2. 2024
IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174
IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 913,78
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 913,78	20,00%	382,76
Cena s DPH			2 296,54
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: A-1 - SO 01 Vstupná ČS

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 913,78
HSV - Práce a dodávky HSV	753,36
2 - Zakladanie	687,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	66,12
PSV - Práce a dodávky PSV	1 160,42

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: A-1 - SO 01 Vstupná ČS

Miesto: Gajary

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024

Projektant: Ing. Karol Urbán,

Spracovateľ: PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

1 913,78

D		HSV	Práce a dodávky HSV						753,36
D		2	Zakladanie						687,24
1	K	278381124	Základ pod stroje (ventilátory, čerpadlá, ohrievače, atď.), plochy do 0,09m2 tr.C 16/20	m3	0,800	859,05	687,24		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						66,12
2	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	12,000	5,51	66,12		
D		PSV	Práce a dodávky PSV						1 160,42
3	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	100,000	2,00	200,00		
4	M	1348051500	Tyč oceľová hrubá prierezu l oceľ	t	0,100	2 274,70	227,47		
5	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	355,800	2,06	732,95		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: A-2 - SO 02 Strojovňa

JKSO: Miesto: Gajary

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS: Dátum: 2. 2. 2024
IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174
IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			255 553,27
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	255 553,27	20,00%	51 110,65
Cena s DPH		v EUR	306 663,92

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: A-2 - SO 02 Strojovňa

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		255 553,27
HSV - Práce a dodávky HSV		111 944,10
1 - Zemné práce		3 943,52
2 - Zakladanie		7 922,23
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		6 849,64
4 - Vodorovné konštrukcie		18 738,65
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		26 579,46
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		42 302,78
99 - Presun hmôt HSV		5 607,82
PSV - Práce a dodávky PSV		41 689,55
712 - Izolácie striech		1 529,04
713 - Izolácie tepelné		1 378,95
761 - Sklobetónové konštrukcie		640,09
764 - Klampiarske konštrukcie - poplastovaný plech		1 694,32
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		35 811,35
783 - Dokončovacie práce - nátery		635,80
M - Práce a dodávky M		101 919,62
21-M - Elektromontáže - Vonkajšie osvetlenie		72 549,58
D1 - Elektromontáže - Technologická budova č.1		12 145,47
D2 - Elektromontáže - Technologická budova č.2		7 454,21
D3 - Elektromontáže		9 770,36

ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt:

A-2 - SO 02 Strojovňa

Miesto: Gajary

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

255 553,27

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

111 944,10

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

3 943,52

2	K	278381124	Ručný výkop	m3	12,800	54,86	702,21
3	K	Pol1	Ručné premiestnenie výkopku do 20m	m3	12,800	12,11	155,01
4	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100m3	m3	12,800	1,61	20,61
5	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5km	m3	12,800	5,12	65,54
6	K	162701109	Vodorovné premiestnenie výkopku - ZKD km	m3	128,000	1,19	152,32
7	K	Pol2	Uloženie zeminy na skládku	m3	2 465,000	1,05	2 588,25
8	K	Pol3	Poplatok za skládku zeminy	m3	12,800	20,28	259,58

D	2	Zakladanie
---	---	------------

7 922,23

9	K	278381124.1	Základ pod stroje (ventilátory, čerpadlá, ohrievače, atď.), plochy do 0,09m2 tr.C 16/20	m3	0,800	1 956,91	1 565,53
10	K	PC	Základ pod stroje - základ pod dýchadlá	m3	16,100	233,41	3 757,90
11	K	PC.1	Základ pod stroje - základ pod dýchadlá - podkladný betón	m3	1,200	164,73	197,68
12	K	PC.2	Debnenie - základ pod dýchadlá	m2	24,000	23,31	559,44
13	K	PC.3	Výstuž - základ pod dýchadlá	t	1,280	1 438,81	1 841,68

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie

6 849,64

14	K	312232489	Murovanie stien výplnových z tehloblokov na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8 P15	m3	22,200	80,96	1 797,31
15	M	5961221410	Tehlobloky 25 P+D 375x250x238mm P15 pre vnútornú nosnú stenu na klasickú maltu	ks	967,000	3,46	3 345,82
16	K	342241175	Priecky z tehloblokových tvárnic PTH P+D na maltu MC-5 hr.14,00cm	m2	43,500	14,83	645,11
17	M	5961231090	Tehloblokové tvárnice 14 P+D 500x140x238mm P8 pre deliacu priecku na klasickú maltu, spotreba: 8ks/m2 a 57,1ks/m3	ks	348,000	3,05	1 061,40

D 4 Vodorovné konštrukcie

18 738,65

18	K	411133901	Montáž stropného panelu z predpät. betónu v budovách výšky do 18m hmotn. do 1.5t	m2	101,288	52,99	5 367,25
19	M	5934330300	Predpätý stropný panel dĺžky do 11680 mm	m2	102,301	100,23	10 253,63
20	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	6,180	156,10	964,70
21	K	417351115	Debnenie bocníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	59,400	18,00	1 069,20
22	K	417351116	Debnenie bocníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	59,400	4,99	296,41
23	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,550	1 431,74	787,46

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

26 579,46

24	K	611421110	Oprava vnútorných vápenných, vápennocement. omietok stropov rovných, hrubá zatretá	m2	149,050	19,40	2 891,57	
25	K	611425911	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	149,050	15,92	2 372,88	
26	K	612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	354,998	10,15	3 603,23	
27	K	PC.4	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá štuková	m2	354,998	8,73	3 099,13	
28	K	622462504	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna s ryhovanou štruktúrou hr.zrna 2,5mm	m2	229,895	13,58	3 121,97	
29	K	622465112	Vonkajšia omietka stien, marmolit, mramorové zrná, strednozrná	m2	2,528	21,74	54,96	
30	K	625250028	Kontaktný zateplovací systém ostenia , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 30 mm	m2	32,694	24,79	810,48	
31	K	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg hr. 100 mm bez omietky	m2	197,201	26,03	5 133,14	
32	K	632451036	Položenie vyrovnávacieho poteru stropov MC 15 hr 20 mm	m2	101,603	18,58	1 887,78	
33	K	Pol4	Náter na poter umývatel'ný	m2	137,000	7,25	993,25	
34	M	5891265000	Malta cementová 33 styková PC frakcia do 4mm	m3	2,032	159,80	324,71	
35	K	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	136,990	16,69	2 286,36	

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

42 302,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
36	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	252,690	2,99	755,54	
37	K	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	505,380	1,92	970,33	
38	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	252,690	2,02	510,43	
39	K	PC.5	Rezanie podlahy hr. Do 20cm	bm	18,000	87,84	1 581,12	
40	K	PC.6	Vybúranie pätiiek	m3	3,800	276,57	1 050,97	
41	K	PC.7	Vybúranie bet. Podlahy hr. Do 20cm	m3	2,800	154,30	432,04	
42	K	PC.8	Vnútrostavenisková manipulácia so suťou	t	16,500	27,45	452,93	
43	K	PC.9	Naloženie sute - z vybúrania pre pätky pre dýchadlá aj z demolácií	t	273,500	5,89	1 610,92	
44	K	979081111	Odvoz sute do 1km	t	273,500	17,14	4 687,79	
45	K	979081121	Odvoz sute ZKD km	t	5 470,000	0,53	2 899,10	
46	K	PC.10	Poplatok za skládku sute	t	273,500	65,88	18 018,18	
47	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého,tehál na maltu cementovú, -2,38000t	m3	108,503	86,02	9 333,43	

D 99 Presun hmôt HSV 5 607,82

48	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	166,800	9,36	1 561,25	
49	K	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	258,237	15,67	4 046,57	

D PSV Práce a dodávky PSV 41 689,55

D 712 Izolácie striech 1 529,04

50	K	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	63,544	6,95	441,63	
51	M	2833000100	Strešná zvarovaná fólia hrúbka 2,0 mm šedá	m2	71,169	10,43	742,29	
52	K	712431101	Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	68,044	4,06	276,26	
53	M	6286156800	Fólia podstrešná	m2	78,251	0,88	68,86	

D 713 Izolácie tepelné 1 378,95

54	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	54,054	4,06	219,46	
55	M	6314144600	Dosky cadicové 175kg/m3, hrúbka 100 mm	m2	55,135	21,03	1 159,49	

D 761 Sklobetónové konštrukcie 640,09

56	M	PC	Priečka zo sklobetónových tvární 200x200	m2	2,640	242,46	640,09	
----	---	----	--	----	-------	--------	--------	--

D 764 Klampiarske konštrukcie - poplastovaný plech 1 694,32

57	K	PC.11	Atikové plechy RŠ400	m2	21,500	29,83	641,35	
58	M	PC.1	Okapný plech RŠ350	m2	11,500	27,02	310,73	
59	K	PC.12	Žlab	m	11,500	39,38	452,87	
60	M	PC.2	Zvod	m	7,500	34,28	257,10	
61	K	PC.13	Kotlík	ks	1,000	32,27	32,27	

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 35 811,35

62	K	767211111	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na ocelovú konštrukciu skrutkovaním	m2	20,000	38,43	768,60	
63	M	5524188389	Schody materiál kompozit - šírka 900 mm	m2	20,000	150,90	3 018,00	
64	K	767221210	Montáž zábradlí schodísk z rúrok na ocelovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 15 kg	m	17,000	87,84	1 493,28	
65	M	5534666989	Zábradlie schodiskové	m	17,000	238,37	4 052,29	
66	K	767278911	Montáž rovných a podest, osadených na ocelovú konštrukciu skrutkovaním	m2	9,400	62,78	590,13	
67	M	5530178937	Pochôdzne rošty-kompozitný materiál	m2	9,400	153,31	1 441,11	
68	K	767631134	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1000 mm x výšky 1200 mm	ks	5,000	87,84	439,20	
69	M	6114110900	Plastové okno	ks	5,000	626,09	3 130,45	
70	M	Pol5	Demontáž, úpravy a spätná montáž ocelového schodiska v v TG budove	kpl	1,000	3 739,58	3 739,58	
71	M	Pol6	Vetracie otvory 250x250 s ventilátorom - dodávka + montáž	kpl	2,000	443,15	886,30	
72	K	767631322	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1200 mm	ks	1,000	107,62	107,62	
73	M	6114117400	Plastové okno dvojkrídlové otváracé,	ks	1,000	941,99	941,99	
74	K	767641232	Montáž dverí plastových dvojdielných	ks	1,000	228,44	228,44	
75	M	6114123600	Plastové dvojkrídlové dvere	ks	1,000	3 113,29	3 113,29	
76	K	767641302	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných	ks	1,000	166,24	166,24	
77	M	6114122300	Plastové dvere výšky/šírky 2100/ 900 mm	ks	1,000	1 525,92	1 525,92	
78	K	767641311	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, výšky 2000 mm x šírky 900 mm	ks	3,000	164,37	493,11	
79	M	6114123089	Plastové dvere	ks	3,000	1 453,48	4 360,44	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
80	K	767641312	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2000 mm x šírky 1000 mm	ks	2,000	168,90	337,80	
81	M	6114122400	Plastové dvere výšky/šírky 2100/1000 mm	ks	2,000	1 615,92	3 231,84	
82	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	180,000	2,00	360,00	
83	M	1348051500	Tyč ocelová hrubá prierezu I ocel	t	0,180	3 312,76	596,30	
84	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	355,800	2,06	732,95	
85	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,969	58,28	56,47	
D 783 Dokončovacie práce - nátery							635,80	
86	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	31,982	1,56	49,89	
87	K	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	31,982	9,31	297,75	
88	K	783225600	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	31,982	9,01	288,16	
D M Práce a dodávky M							101 919,62	
D 21-M Elektromontáže - Vonkajšie osvetlenie							72 549,58	
89	K	210010125	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 100 mm uložená voľne, vnútorná	m	202,400	3,39	686,14	
90	M	3450704800	I-Rúrka FXKV 110	m	212,520	3,44	731,07	
91	M	3450504900	I-Spojka FXKV/M110	ks	20,000	1,80	36,00	
92	K	210040011	Rúrkový oceľový stožiar dĺžky 9-12 m, vrátane rozvozu, vztýčenia, očíslovania, zloženia ,ale bez výstroja	ks	11,000	54,52	599,72	
93	M	3160105500	Stožiar 10m	ks	11,000	1 485,14	16 336,54	
94	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	42,000	1,90	79,80	
95	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	56,000	2,65	148,40	
96	M	3452106700	G-Káblové oko CU 16x 8 KU-L	ks	56,000	0,74	41,44	
97	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	28,000	7,79	218,12	
98	M	3451807000	Bužirka zmršťovacia čierna 4,8-2,4 mm typ: ZS048	ks	2,800	0,67	1,88	
99	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	28,000	10,06	281,68	
100	M	3451807030	Bužirka zmršťovacia čierna 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks	2,800	0,72	2,02	
101	K	210201054	Svetlomety výbojkové 80W, Hg, výložník D 60-70 mm, IP 65	ks	14,000	47,74	668,36	
102	M	3480723120	Uličné svetidlo IP65, 1x100W	ks	14,000	245,88	3 442,32	
103	M	3480728730	Svetelné zdroje výbojka HPS E LU100/100/MO/D/40	ks	14,000	33,95	475,30	
104	K	210201054-D	Demontáž - Svetlomety výbojkové 80W, Hg, výložník D 60-70 mm, IP 65	ks	11,000	23,98	263,78	
105	K	210204105	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn.70kg	ks	11,000	48,85	537,35	
106	M	3160307200	Výložník VUD 20 A zinkový špeciál	ks	11,000	170,76	1 878,36	
107	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	11,000	39,65	436,15	
108	M	3480723290	Stožiarové svorkovnice poist.rozvod.IP54 ROSA NTB-1,500/250V 80/16A, jedna poistka	ks	11,000	36,09	396,99	
109	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	11,000	2,95	32,45	
110	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	11,000	2,52	27,72	
111	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	11,000	3,69	40,59	
112	M	3544221050	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01	ks	11,000	0,92	10,12	
113	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	175,000	0,80	140,00	
114	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	183,750	1,51	277,46	
115	K	210800118	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x16	m	150,000	1,36	204,00	
116	M	3410350096	CYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	157,500	13,08	2 060,10	
117	K	MV	Murárske výpomoci	%	139,614	47,25	6 596,76	
118	K	PM	Podružný materiál	%	115,424	254,41	29 365,02	
119	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	139,614	46,80	6 533,94	
D D1 Elektromontáže - Technologická budova č.1							12 145,47	
120	M	PC.3	Rozvádzač RS1 - Dodávka + montáž	ks	1,000	3 404,31	3 404,31	
121	K	210010022	Lišta plastova	m	350,000	1,70	595,00	
122	M	2869100400	Lišta LV 40x20	ks	350,000	1,51	528,50	
123	K	210010332	Škatuľa pre lištový rozvod s viečkom a svork. vrátane zapojenia	ks	14,000	6,13	85,82	
124	M	3450367410	Krabica OBO A8	ks	14,000	1,53	21,42	
125	K	210190001	Montáž oceleholechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	4,000	18,67	74,68	
126	M	3570154511	Rozvádzač ZS	ks	4,000	548,23	2 192,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
127	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	45,000	1,90	85,50	
128	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	50,000	2,14	107,00	
129	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový	ks	8,000	6,33	50,64	
130	M	3450202870	RADENIE č.1 IP44 povrchová montáž	ks	5,000	7,25	36,25	
131	M	3450202870.1	RADENIE č.1 IP66 povrchová montáž	ks	3,000	7,91	23,73	
132	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	2,000	6,77	13,54	
133	M	3450202890	RADENIE č.5 IP44 povrchová montáž	ks	2,000	5,87	11,74	
134	K	210110045	Spínač - radenie 6	ks	4,000	6,47	25,88	
135	M	3450202910	RADENIE č.6 IP44 povrchová montáž	ks	4,000	7,56	30,24	
136	K	210111011	Zásuvka vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	7,000	4,89	34,23	
137	M	3450317700	Zásuvka jednoduchá 230V/16A, povrchová montáž, IP44	ks	7,000	5,17	36,19	
138	K	210200004	Svietidlo stropné, nástenné, bodové - všeobecne montáž	ks	30,000	17,43	522,90	
139	M	3470302800	TYP "EL1" - žiarívkove svietidlo 2x36W, IP64, vrátane svetelných zdrojov	ks	4,000	61,89	247,56	
140	M	3470302800.1	TYP "EL2" - žiarívkove svietidlo 2x36W, IP64, vrátane svetelných zdrojov	ks	14,000	62,12	869,68	
141	M	3470302800.2	TYP "EL3" - svietidlo žiarívkové nástenné 24W, IP65, vrátane svetelných zdrojov	ks	2,000	41,60	83,20	
142	M	3480122100	TYP "EL4" - svietidlo žiarívkové nástenné 24W, IP65, vrátane svetelných zdrojov	ks	3,000	42,11	126,33	
143	M	3480122100.1	TYP "EL5" - svietidlo núdzové s piktogramom 11W/1hod, IP54	ks	7,000	34,96	244,72	
144	K	210810005	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	275,000	0,68	187,00	
145	M	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	240,000	1,36	326,40	
146	M	3410106900	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CHKE-V 3x 1,5	m	35,000	1,36	47,60	
147	K	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	190,000	0,80	152,00	
148	M	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	190,000	1,53	290,70	
149	K	210810017	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	45,000	1,99	89,55	
150	M	3410107900	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 6	m	45,000	3,15	141,75	
151	K	PD	Presun dodávok	%	3,000	87,65	262,95	
152	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	85,97	257,91	
153	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	20,83	20,83	
154	K	HZS000111	Stavebno montážne práce vopred nešpecifikované menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	19,04	285,60	
155	K	HZS000112	Spracovanie OPaOS	hod	20,000	31,56	631,20	

D		D2	Elektromontáže - Technologická budova č.2			7 454,21		
156	M	PC.4	Rozvádzač RS2 - Dodávka + montáž	ks	1,000	2 989,64	2 989,64	
157	K	210010022	Lišta plastova	m	200,000	1,36	272,00	
158	M	2869100400	Lišta LV 40x20	ks	200,000	1,50	300,00	
159	K	210010332	Škatuľa pre lištový rozvod s viečkom a svork. vrátane zapojenia	ks	6,000	6,13	36,78	
160	M	3450367410	Krabica OBO A8	ks	6,000	1,53	9,18	
161	K	210190001	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	2,000	18,67	37,34	
162	M	3570154511	Rozvádzač ZS	ks	2,000	549,77	1 099,54	
163	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	36,000	1,90	68,40	
164	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	40,000	2,14	85,60	
165	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový	ks	4,000	6,33	25,32	
166	M	3450202870	RADENIE č.1 IP44 povrchová montáž	ks	2,000	7,24	14,48	
167	M	3450202870.1	RADENIE č.1 IP66 povrchová montáž	ks	2,000	7,90	15,80	
168	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	1,000	6,77	6,77	
169	M	3450202890	RADENIE č.5 IP44 povrchová montáž	ks	1,000	5,91	5,91	
170	K	210111011	Zásuvka vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,000	4,89	14,67	
171	M	3450317700	Zásuvka jednoduchá 230V/16A, povrchová montáž, IP44	ks	3,000	5,16	15,48	
172	K	210200004	Svietidlo stropné, nástenné, bodové - všeobecne montáž	ks	13,000	17,12	222,56	
173	M	3470302800.1	TYP "EL2" - žiarívkove svietidlo 2x36W, IP64, vrátane svetelných zdrojov	ks	8,000	62,14	497,12	
174	M	3480122100	TYP "EL4" - svietidlo žiarívkové nástenné 24W, IP65, vrátane svetelných zdrojov	ks	2,000	41,80	83,60	
175	M	3480122100.1	TYP "EL5" - svietidlo núdzové s piktogramom 11W/1hod, IP54	ks	3,000	34,87	104,61	
176	K	210810005	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	130,000	0,68	88,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
177	M	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	100,000	1,37	137,00	
178	M	3410106900	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CHKE-V 3x 1,5	m	30,000	1,35	40,50	
179	K	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	110,000	0,80	88,00	
180	M	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	110,000	1,50	165,00	
181	K	210810017	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	36,000	1,99	71,64	
182	M	3410107900	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 6	m	36,000	3,12	112,32	
183	K	PD	Presun dodávok	%	3,000	55,92	167,76	
184	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	55,64	166,92	
185	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	11,07	11,07	
186	K	HZS000111	Stavebno montážne práce vopred nešpecifikované menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	19,04	190,40	
187	K	HZS000112	Spracovanie OPaOS	hod	10,000	31,04	310,40	
D D3			Elektromontáže				9 770,36	
188	K	210899108	Demontáž-elektroinštalácia - TG budovy č. I, II	kpl	1,000	9 770,36	9 770,36	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: A-3 - SO 02 Združený objekt ČOV

JKSO: Miesto: Gajary

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS: Dátum: 2. 2. 2024
IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174
IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749
IČO: IČ DPH: IČO: IČ DPH:

Cena bez DPH			970 430,54
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	970 430,54	20,00%	194 086,11
Cena s DPH			1 164 516,65
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: A-3 - SO 02 Združený objekt ČOV

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		970 430,54
HSV - Práce a dodávky HSV		960 344,64
1 - Zemné práce		114 229,78
2 - Zakladanie		169 130,71
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		575 279,55
4 - Vodorovné konštrukcie		26 075,16
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		9 749,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		53 263,11
99 - Presun hmôt HSV		12 616,49
PSV - Práce a dodávky PSV		10 085,90
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		9 711,77
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		374,13

ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt:

A-3 - SO 02 Združený objekt ČOV

Miesto: Gajary

Dátum: 2. 2. 2024

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

970 430,54

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

960 344,64

D	1	Zemné práce	114 229,78
---	---	-------------	------------

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	185,907	1,18	219,37
2	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	3 260,613	2,35	7 662,44
3	K	Pol7	Ručné dokopávky - na spoji s pôvodnou stavbou	m3	45,000	98,76	4 444,20
4	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100m3	m3	2 465,000	1,61	3 968,65
5	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5km	m3	2 465,000	5,12	12 620,80
6	K	162701109	Vodorovné premiestnenie výkopku - ZKD km	m3	24 650,000	1,19	29 333,50
7	K	Pol2	Uloženie zeminy na skládku	m3	2 465,000	1,05	2 588,25
8	K	Pol3	Poplatok za skládku zeminy	m3	2 465,000	20,28	49 990,20
9	K	182201101	Svahovanie násypov	m2	200,000	1,84	368,00
10	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	840,546	3,61	3 034,37

D	2	Zakladanie	169 130,71
---	---	------------	------------

11	K	273316281	Betónovanie základovej dosky z betónu vodostavebného prostého	m3	697,396	36,58	25 510,75	
12	M	5893322200	Betón C 30/37, z cementu portlandského, frakcia do 22mm	m3	697,396	97,25	67 821,76	
13	K	273356021	Debnenie základových konštrukcií pre plochy rovinné zhotovenie	m2	107,250	20,13	2 158,94	
14	K	273356022	Debnenie základových konštrukcií rovinné odstránenie	m2	107,250	5,94	637,07	
15	K	380361006	Výstuž komplet. konstr. cist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	48,818	1 407,17	68 695,23	
16	K	PC	Bet. Základ pre zásobník Fe2(SO4)3 - 2000x2000x300 B20, obojstranne vystužený sieťou KARI 150/150/8 + ohyby po obvode (95kg výstuže)	kpl	1,000	699,73	699,73	
17	K	Pol8	Bet. Základ pre Dieselagregát - 5000x4000x300 B20, obojstranne vystužený sieťou KARI 150/150/8 + ohyby po obvode (440kg výstuže)	kpl	1,000	2 665,83	2 665,83	
18	K	Pol9	Podsypy kamenivo zhutnené pod základy pre zásobní Fe2(SO4)3 a pre Dieselagregát	m3	10,000	55,53	555,30	
19	K	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradicné pre podkladný betón	m2	14,300	20,53	293,58	
20	K	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradicné	m2	14,300	6,47	92,52	

D	3	Zvislé a kompletne konstrukcie	575 279,55
---	---	--------------------------------	------------

27	K	380311643	Kompletné konštrukcie cistiarní odpad. vód z betónu prostého tr.C 16/20,	m3	456,000	131,77	60 087,12
21	K	380326931	Zhotovenie kompletných konštrukcií cistiarní odpadových vód zo zo železobetónu vodostav.	m3	1 164,385	48,85	56 880,21
22	M	5893322700	<i>Betón C 30/37, z cementu portlandského, frakcia do 22mm</i>	<i>m3</i>	<i>1 176,029</i>	<i>103,20</i>	<i>121 366,19</i>
23	K	380356211	Debnenie kompl. konštrukcií cistiarní odpad. vód z plôch rovinných zhotovenie	m2	3 408,964	26,24	89 451,22
24	K	380356212	dodá	m2	3 408,964	6,50	22 158,27
25	K	380356221	Debnenie kompl. konštrukcií cistiarní odpad. vód z plôch zaoblených zhotovenie	m2	554,000	55,76	30 891,04
26	K	380356222	Debnenie kompl. konštrukcií cistiarní odpad. vód z plôch zaoblených odstránenie	m2	554,000	8,92	4 941,68
28	K	380361001	Výstuž komplet. konstr. cist., odpadových vód a nádrží zo zváraných sietí KARI	t	67,379	1 407,80	94 856,16
29	K	380361006	Výstuž komplet. konstr. cist., odpadových vód a nádrží z ocele 10505	t	67,261	1 407,17	94 647,66

D	4	Vodorovné konštrukcie	26 075,16
---	---	-----------------------	-----------

30	K	411321616	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 30/37	m3	14,880	135,59	2 017,58
31	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	74,400	17,82	1 325,81
32	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	74,400	6,15	457,56
33	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 12 kpa zhotovenie	m2	74,400	12,08	898,75
34	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 12 kpa odstránenie	m2	74,400	3,36	249,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
35	K	411361831	Zhotovenie výstuže stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových	t	1,256	658,82	827,48	
36	M	5895349900	Výstuž do betónu z ocele 10505 D 14-36mm	t	1,256	959,70	1 205,38	
37	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	929,534	8,81	8 189,19	
38	K	564281111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.300 mm	m2	929,534	11,73	10 903,43	
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							9 749,84	
39	K	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	92,953	104,89	9 749,84	
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							53 263,11	
40	K	933901112	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokolvek druhu a tvaru, s obsahom nad 1000 m3	m3	3 108,480	0,71	2 207,02	
41	M	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	3 201,734	1,21	3 874,10	
42	K	939941112	Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry ocelovým plechom medzi dnom a stenou	m	442,000	15,92	7 036,64	
43	K	HZS	Práce v HZS na spoji pôvodná ČOV, pristavovaná časť	hod	400,000	13,93	5 572,00	
44	K	PC.1	Oceľové poklopy 600/600, 800/800,600/1000 - montáž	ks	5,000	63,42	317,10	
45	K	PC.2	Oceľové poklopy 1500/1500 - montáž	ks	1,000	246,76	246,76	
46	K	PC.3	Oceľové poklopy 2300/2300 - montáž	ks	1,000	329,88	329,88	
47	K	971058121	Zriadenie prestup. v konštruk. zo zo železobetónu plochy do 0, 4m2 hĺbky do 0,5m	súb	1,000	366,64	366,64	
48	K	Pol10	Oceľový Poklop 600/600 - dodávka	ks	2,000	116,39	232,78	
49	K	Pol11	Oceľový Poklop 800/800 - dodávka	ks	2,000	154,81	309,62	
50	K	Pol12	Oceľový Poklop 1000/600 - dodávka	ks	1,000	220,71	220,71	
51	K	Pol13	Oceľový Poklop 1500/1500 - dodávka	ks	1,000	1 058,18	1 058,18	
52	K	Pol14	Oceľový Poklop 2300/2300 - dodávka	ks	1,000	4 159,68	4 159,68	
53	K	Pol15	Prestupy oc. Potrubí cez ŽB konštrukcie - zhotovenie, detaily	ks	10,000	100,24	1 002,40	
54	K	942941021	Montáž lešenia ťaž.radov.s podlahami z dosiek, šírky 2,00-2,50 m, pri zať.plochy 3kPa, výšky do 10 m	m2	3 520,000	5,67	19 958,40	
55	K	942941191	Priplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia výšky do 10 m	m2	14 080,000	0,22	3 097,60	
56	K	942941821	Demontáž lešenia ťaž.prac.rad.s podlah., šírky 2,00-2,50m pri zaťaž.plochy do 3 kPA výšky do 10m	m2	3 520,000	0,93	3 273,60	
D 99 Presun hmôt HSV							12 616,49	
57	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	6 245,787	2,02	12 616,49	
D PSV Práce a dodávky PSV							10 085,90	
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							9 711,77	
58	K	711113303	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na zvislej ploche z kryštalickej hydroizolácie, dvojnásobná	m2	929,534	4,72	4 387,40	
59	M	2457001020	Pružná hydroizolačná stierka na báze cementového pojiva	kg	1 487,254	3,58	5 324,37	
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: Hydroizolačná stierka sa nanáša v 2 vrstvách v celkovej hrúbke min. 2mm. Oblasť použitia: izolácia bazénov a nádrží na úžitkovú vodu do hĺbky 5m, nadzemných stavieb, novostavby i staršie objekty, oporných stien a podláh atď.								
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							374,13	
60	K	971058121	Zriadenie prestup. v konštruk. zo zo železobetónu plochy do 0, 4m2 hĺbky do 0,5m	súb	1,000	374,13	374,13	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: A-4 - SO 03 Prepojovacie potrubie

JKSO: Miesto: Gajary

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS: Dátum: 2. 2. 2024
IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174
IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			60 160,45
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	60 160,45	20,00%	12 032,09
Cena s DPH			72 192,54
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: A-4 - SO 03 Prepojovacie potrubie

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	60 160,45
HSV - Práce a dodávky HSV	60 160,45
1 - Zemné práce	26 066,60
4 - Vodorovné konštrukcie	1 224,65
8 - Rúrové vedenie	17 800,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce, Búranie	13 431,11
99 - Presun hmôt HSV	1 637,81

ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt:

A-4 - SO 03 Prepojovacie potrubie

Miesto: Gajary

Dátum: 2. 2. 2024

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

60 160,45

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

60 160,45

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

26 066,60

1	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	451,000	15,47	6 976,97
2	K	PC	Ručné výkopy - v miestach napojenia + križovania s IS	m3	8,500	73,63	625,86
3	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	451,000	9,38	4 230,38
4	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	148,000	9,56	1 414,88
5	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100m3	m3	186,000	1,61	299,46
6	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5km	m3	186,000	5,12	952,32
7	K	162701109	Vodorovné premiestnenie výkopku - ZKD km	m3	1 860,000	0,46	855,60
8	K	PC.1	Poplatok za skládku zeminy	m3	186,000	13,51	2 512,86
9	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	148,000	5,35	791,80
10	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	401,000	18,47	7 406,47

D 4 Vodorovné konštrukcie

1 224,65

11	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	18,100	67,66	1 224,65
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 8 Rúrové vedenie

17 800,28

12	K	871181121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 50 mm	m	40,000	0,52	20,80
13	M	2861106500	Rúrka tlaková PVC rPE 50x4,6x4000 mm	m	43,720	4,75	207,67
14	K	871311121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 160 mm	m	37,000	1,07	39,59
15	M	2861120000	Rúra PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 160x14.6mm	m	40,441	26,55	1 073,71
16	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	12,000	2,10	25,20
17	M	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm	ks	13,000	39,64	515,32
18	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	35,000	1,10	38,50
19	M	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm	ks	38,000	57,29	2 177,02
20	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 250	m	46,000	2,64	121,44
21	M	2861103800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x5000mm	ks	50,000	107,94	5 397,00
22	M	Pol16	Polievací hydrant D+M vrátane kompletnej zostavy - T-kus, pätkové koleno, predlžovací kus, zemná súprava, šupátkový a hydrantový poklop	ks	2,000	1 644,06	3 288,12
23	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	77,000	0,97	74,69
24	K	PC.2	Preplach, dezinfekcia existujúcich rozvodov po zrealizovaní ostrých prepojení na nové vetvy	kpl	1,000	1 272,92	1 272,92
25	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	12,000	35,98	431,76
26	M	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	4,000	33,56	134,24
27	M	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	2,000	51,79	103,58
28	M	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,000	92,50	277,50
29	M	5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,000	72,90	218,70
30	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	3,000	56,59	169,77
31	M	5922470289	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 600 s otvorom DN 300	ks	3,000	341,73	1 025,19
32	M	PC	Napojenie na pôvodné siete v napojovacích bodoch	ks	5,000	124,25	621,25
33	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	3,000	33,34	100,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
34	M	5524211150	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, bezrebrový, trieda C 250kN, CO-600 W, H 115	ks	3,000	155,43	466,29	
D 9			Ostatné konštrukcie a práce, Búranie	13 431,11				
35	M	PC.1	Rezanie v spevnených plochách - hr. Do 20cm	bm	220,000	9,64	2 120,80	
36	M	PC.2	Vybúranie spevnených plôch hr. Do 20cm	m2	100,000	18,16	1 816,00	
37	M	PC.3	Geodetické práce	kpl	1,000	1 245,81	1 245,81	
38	K	PC.3	Vnútrostavenisková manipulácia so suťou	t	50,000	33,18	1 659,00	
39	K	PC.4	Naloženie sute - z vybúrania pre pätky pre dúchadlá aj z demolácií	t	50,000	31,36	1 568,00	
40	K	979081111	Odvoz sute do 1km	t	50,000	17,14	857,00	
41	K	979081121	Odvoz sute ZKD km	t	50,000	0,53	26,50	
42	K	PC.5	Poplatok za skládku sute	t	50,000	82,76	4 138,00	
D 99			Presun hmôt HSV	1 637,81				
43	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	44,325	36,95	1 637,81	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: A-5 - SO 04 Vodovodná prípojka

JKSO: Miesto: Gajary

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS: Dátum: 2. 2. 2024
IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174
IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749
IČO: IČ DPH: IČO: IČ DPH:

Cena bez DPH			67 114,94
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	67 114,94	20,00%	13 422,99
Cena s DPH			80 537,93
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: A-5 - SO 04 Vodovodná prípojka

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	67 114,94
HSV - Práce a dodávky HSV	66 302,76
1 - Zemné práce	35 365,06
4 - Vodorovné konštrukcie	1 569,71
8 - Rúrové vedenie	27 691,94
99 - Presun hmôt HSV	1 676,05
PSV - Práce a dodávky PSV	812,18
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	812,18

ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt:

A-5 - SO 04 Vodovodná prípojka

Miesto: Gajary

Dátum: 2. 2. 2024

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Karol Urban,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

67 114,94

D HSV Práce a dodávky HSV

66 302,76

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

35 365,06

1	K	132201102	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	609,000	15,47	9 421,23
2	K	PC	Ručné výkopy	m3	8,500	70,50	599,25
3	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	609,000	9,38	5 712,42
4	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	840,000	9,56	8 030,40
5	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	840,000	5,35	4 494,00
6	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	75,852	18,47	1 400,99
7	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100m3	m3	146,000	1,61	235,06
8	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5km	m3	146,000	14,66	2 140,36
9	K	162701109	Vodorovné premiestnenie výkopku - ZKD km	m3	1 460,000	0,94	1 372,40
10	K	PC.1	Poplatok za skládku zeminy	m3	145,000	13,51	1 958,95

D	4	Vodorovné konštrukcie
---	---	-----------------------

1 569,71

11	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	23,200	67,66	1 569,71
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D	8	Rúrové vedenie
---	---	----------------

27 691,94

12	K	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	m	210,700	1,19	250,73	
13	M	2861118400	Rúra PE - HDPE80, PN10 - 80 SDR 17,6 (0,1 Mpa) 90x 5.2mm	m	230,295	13,51	3 111,29	
14	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	31,60	31,60	
15	M	4222362600	Posúvač S 13-111-606 P 3, PN 6, D 80 mm	ks	1,000	136,20	136,20	
16	M	PC	Ostrý prepoj - navíťavací pás - D+M	ks	1,000	189,06	189,06	
17	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	210,700	0,98	206,49	
18	K	893810112	Osadenie vodomernej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	176,22	176,22	
19	M	2866111411	Kompletná vodomerná šachta železobetónová v zmysle PD vrátane poklopu	ks	1,000	3 830,46	3 830,46	
20	M	PC.1	Rezanie v spevnených plochách - hr. Do 20cm	bm	220,000	9,64	2 120,80	
21	M	PC.3	Geodetické práce	kpl	1,000	372,19	372,19	
22	M	PC.2	Vybúranie spevnených plôch hr. Do 20cm	m2	100,000	18,16	1 816,00	
23	K	PC.2	Vnútroštavenisková manipulácia so suťou	t	50,000	13,46	673,00	
24	K	PC.3	Naloženie sute - z vybúrania pre pätky pre dýchadlá aj z demolácií	t	50,000	31,36	1 568,00	
25	K	979081111	Odvoz sute do 1km	t	50,000	17,14	857,00	
26	K	979081121	Odvoz sute ZKD km	t	50,000	0,53	26,50	
27	K	PC.4	Poplatok za skládku sute	t	50,000	82,76	4 138,00	
28	K	PC.5	Zásyp kamenivo zhutnené - zhotovenie SPPL po trasách IS v pôvodných SPPL	m3	60,000	70,49	4 229,40	
29	K	PC.6	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr.250 mm - po trasách IS vb pôvodných SPPL	m2	100,000	39,59	3 959,00	

D	99	Presun hmôt HSV
---	----	-----------------

1 676,05

30	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	45,360	36,95	1 676,05
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

812,18

D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod
---	-----	-----------------------------------

812,18

31	K	722262152	Montáž vodomeru pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 80	ks	1,000	98,58	98,58
32	M	3885002389	Vodomer 80	ks	1,000	505,58	505,58
33	M	3885002357	Vodomerná zostava	ks	1,000	208,02	208,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: A-6 - SO 05 Cesty a spevnené plochy

JKSO: Miesto: Gajary

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS: Dátum: 2. 2. 2024
IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174
IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			53 030,39
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	53 030,39	20,00%	10 606,08
Cena s DPH			63 636,47
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: A-6 - SO 05 Cesty a spevnené plochy

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	53 030,39
HSV - Práce a dodávky HSV	53 030,39
1 - Zemné práce	6 896,21
5 - Komunikácie	35 095,31
8 - Rúrové vedenie	2 320,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 654,48
99 - Presun hmôt HSV	1 064,19

ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt:

A-6 - SO 05 Cesty a spevnené plochy

Miesto: Gajary

Dátum: 2. 2. 2024

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

53 030,39

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

53 030,39

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

6 896,21

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	84,000	1,32	110,88
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	105,000	8,33	874,65
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	9,225	1,30	11,99
4	K	162301104	Vodorovné premiestnenie výkopu po nespevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	189,000	2,84	536,76
5	K	162701109	Vodorovné premiestnenie výkopu - ZKD km	m3	1 890,000	0,69	1 304,10
6	K	Pol2	Uloženie zeminy na skládku	m3	189,000	1,19	224,91
7	K	Pol3	Poplatok za skládku zeminy	m3	189,000	20,28	3 832,92

D 5 Komunikácie

35 095.31

8	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	450,000	9,76	4 392,00
9	K	PC	Schody na teréne - šírka 1m, 12 stupňov	kpl	1,000	637,69	637,69
10	K	PC.1	Zásyp kamenivo zhutnené - zhotovenie SPPL po trasách IS v pôvodných SPPL	m3	60,000	118,09	7 085,40
11	K	PC.2	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr.250 mm - po trasách IS v pôvodných SPPL	m2	100,000	39,59	3 959,00
12	K	PC.3	Okapový chodník z bet. Dlaždíc - pokládka dlaždíc	m2	10,500	54,74	574,77
13	K	PC.4	Okapový chodník z bet. Dlaždíc - dodávka bet. Dlaždíc 500x500x100	ks	42,000	13,94	585,48
14	K	PC.5	Podsyp kamenivo hr. 25cm pod okapový chodník	m2	10,500	10,33	108,47
15	K	581142115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr.250 mm	m2	450,000	39,45	17 752,50

D	8	Rúrové vedenie
---	---	----------------

2 320,20

16	K	895931111	Vpusty kanalizac. z betónu prostého tr. C 12/15, velkosti 1200/600 mm	ks	4,000	580,05	2 320,20
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 654,48

17	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bocnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	123,000	11,91	1 464,93
18	M	5921745300	Obrubník betónový	ks	124,000	1,99	246,76
19	K	PC.6	Vnútrostavenisková manipulácia so suťou	t	5,520	13,45	74,24
20	K	PC.7	Naloženie sute - z vybúrania pre pätky pre dúchadlá aj z demolácií	t	5,520	31,36	173,11
21	K	979081111	Odvoz sute do 1km	t	5,520	17,14	94,61
22	K	979081121	Odvoz sute ZKD km	t	55,200	0,53	29,26
23	K	PC.8	Poplatok za skládku sute	t	5,520	82,76	456,84
24	K	Pol17	Geodetické práce	kpl	1,000	375,35	375,35
25	K	Pol18	Vybúranie obrubníkov	bm	24,600	3,05	75,03
26	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	9,225	130,74	1 206,08
27	K	919716111	Ocelová výstuž cementobet. krytu cestných plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7, 5 kg/m2	t	1,772	1 333,18	2 362,39
28	K	935111111	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm	m	51,189	13,78	705,38
29	M	5922764100	Tvárnica priekopová TBM 1-50	ks	110,000	3,55	390,50

D 99 Presun hmôt HSV

1 064,19

30	K	99824111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	534,768	1,99	1 064,19
----	---	----------	--	---	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: A-7 - SO 09 Oplotenie

JKSO:
Miesto: Gajary

Objednávateľ:
Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 2. 2024
IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174
IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			14 972,81
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 972,81	20,00%	2 994,56
Cena s DPH			17 967,37
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: A-7 - SO 09 Oplotenie

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	14 972,81
HSV - Práce a dodávky HSV	6 655,85
1 - Zemné práce	210,45
D1 - Základy	1 711,35
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 923,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce, Búranie	2 063,40
99 - Presun hmôt HSV	746,81
PSV - Práce a dodávky PSV	8 316,96
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 316,96

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: A-7 - SO 09 Oplotenie

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu 14 972,81

D		HSV	Práce a dodávky HSV	6 655,85				
D		1	Zemné práce	210,45				
1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 rucne	m3	3,841	54,79	210,45	
D		D1	Základy	1 711,35				
2	K	PC	Betón základových pätiiek oplotenia	m3	11,600	147,53	1 711,35	
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 923,84				
3	K	338171112	Osadenie stlpika ocelového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	40,000	23,50	940,00	
4	M	3133105000	Stlpik pre plot (zelený) poplastovaný na na pozinkovanej oceli 2,00m	ks	40,000	14,36	574,40	
5	M	PC	Osadenie vzpery	ks	16,000	10,07	161,12	
6	M	PC.1	Vzpera - dodávka	ks	16,000	15,52	248,32	
D		9	Ostatné konštrukcie a práce, Búranie	2 063,40				
7	M	PC.2	Demontáž pôvodného oplotenia	bm	60,000	4,91	294,60	
8	M	PC.3	Demontáž pôvodnej brány	ks	1,000	61,95	61,95	
9	M	PC.4	Vybúranie bet. Pätiiek	m3	5,600	130,67	731,75	
10	M	PC.5	Manipulácia so suťou	t	14,000	69,65	975,10	
D		99	Presun hmôt HSV	746,81				
11	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	29,600	25,23	746,81	
D		PSV	Práce a dodávky PSV	8 316,96				
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové	8 316,96				
12	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	115,550	17,36	2 005,95	
13	M	3133102200	Petivo poplastované na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška rl./dĺžka 50/2,20/1,80/25	ks	5,000	120,78	603,90	
14	K	767912110	Montáž oplotenia ostnatého drôtu, vo výške do 2,0 m	m	230,000	5,83	1 340,90	
15	M	1584264000	Drôt ostnatý poplast	m	230,000	0,36	82,80	
16	M	PC.6	Napínací drôt	m	460,000	0,55	253,00	
17	M	PC.7	Napínák	ks	64,000	2,47	158,08	
18	K	767920150	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stlpiky murované alebo betónované, 8-10 m2	ks	1,000	164,71	164,71	
19	M	5534493000	Vráta ocelové s ocelový stlpikom 470x200cm	ks	1,000	3 687,98	3 687,98	
20	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,337	58,28	19,64	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: A-8 - SO 10 Terénne a sadové úpravy

JKSO: Miesto: Gajary

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS: Dátum: 2. 2. 2024
IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174
IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			26 440,71
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 440,71	20,00%	5 288,14
Cena s DPH			31 728,85
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: A-8 - SO 10 Terénne a sadové úpravy

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	26 440,71
HSV - Práce a dodávky HSV	26 440,71
1 - Zemné práce	26 372,05
99 - Presun hmôt HSV	68,66

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: A-8 - SO 10 Terénne a sadové úpravy

Miesto: Gajary

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

26 440,71

D HSV Práce a dodávky HSV

26 440,71

D 1 Zemné práce

26 372,05

1	K	181301115	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr. do 300 mm	m2	850,000	1,24	1 054,00	
2	K	180405116	Založenie trávniku výsevom zmesi ornice a semena na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	850,000	10,16	8 636,00	
3	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	26,265	7,83	205,65	
4	K	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	47,000	0,66	31,02	
5	K	184201131	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky zaliatím na svahu nad 1:2 do 1:1 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	27,000	12,77	344,79	
6	M	0265530700	Lipa - Tilia cordata, strom obv. 8 - 10 cm	ks	6,000	99,03	594,18	
7	M	0266127200	Borovica - Pinus nigra, d 100 - 125 cm	ks	10,000	130,85	1 308,50	
8	M	0266079189	Smrek - Picea abies, d 80 - 100 cm	ks	6,000	23,06	138,36	
9	M	0265110789	Jarabina vtáčia, zemný bal, d 100 - 150 cm	ks	5,000	47,22	236,10	
10	K	184202111	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	27,000	10,07	271,89	
11	M	0521723000	Tyče ihličnanové tr. 3, hrúbka 10-12 cm, dĺžky 10-12 m bez kôry	ks	9,000	8,51	76,59	
12	K	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	20,000	2,38	47,60	
13	M	0266046400	Borievka - Juniperus communis Hibernica, d 40 - 60 cm	ks	8,000	9,66	77,28	
14	M	0265153300	Skalník - Cotoneaster horizontalis, krík d 20 - 30 cm	ks	12,000	2,74	32,88	
15	K	184802311	Chemické odburinenie pôdy na svahu nad 1:2 do 1:1 postrekom naširoko	m2	850,000	0,21	178,50	
16	M	2522519201000	Chemické odburinenie trávniku Bofix	l	25,500	510,74	13 023,87	
17	K	184807601	Kosenie okolo sadeníc v okruhu do 300 mm okolo sadeníc	ár	8,500	13,51	114,84	

D 99 Presun hmôt HSV

68,66

18	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,432	47,95	68,66	
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: B objekt6 - PS 01a až 04a -ELI

JKSO: Miesto: Gajary

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS: Dátum: 2. 2. 2024
IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174
IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			199 473,70
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	199 473,70	20,00%	39 894,74
Cena s DPH		v EUR	239 368,44

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: B objekt6 - PS 01a až 04a -ELI

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	199 473,70
M - Práce a dodávky M	199 473,70
21-M - Elektromontáže	196 074,01
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 477,42
95-M - Revízie	1 922,27

ROZPOČET

Stavba:
Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt:
B objekt6 - PS 01a až 04a -ELI

Miesto: Gajary

Dátum: 2. 2. 2024

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

199 473,70

D M Práce a dodávky M

199 473,70

D 21-M Elektromontáže

196 074,01

1	K	210010022	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC 25 mm	m	100,000	1,76	176,00	
2	M	2869100400	Príchytka plastová PPR 25 mm	ks	300,000	0,17	51,00	
3	M	3450527700	Spojka PP 0223/1	ks	20,000	0,23	4,60	
4	M	3450726300	Rúrka tuhá PVC 1523	m	100,000	0,67	67,00	
5	M	3450803100	Koleno PC Z PH 21	ks	20,000	0,65	13,00	
6	K	210010033	Rúrka elektroinšt. ohybná 25 mm	m	200,000	1,66	332,00	
7	M	3450519300	Spojka 9623	ks	10,000	0,23	2,30	
8	M	3450526200	Spojka nástavná 9821/23	ks	10,000	0,24	2,40	
9	M	3450716000	Rúrka ohybná, kovová, 23 mm, mechanická pevnosť: 750N/5cm	m	200,000	6,92	1 384,00	
10	M	3451006600	Vývodka 9923 rovná	ks	20,000	0,27	5,40	
11	K	210010043	Rúrka elektroinšt. ohybná, uložená pevne, 23 mm	m	80,000	2,15	172,00	
12	M	3450519300	Spojka 9623	ks	4,000	0,23	0,92	
13	M	3450526200	Spojka nástavná 9821/23	ks	4,000	0,23	0,92	
14	M	3450716000	Rúrka ohybná, kovová, 23 mm, mechanická pevnosť: 750N/5cm	m	80,000	6,72	537,60	
15	M	3451011500	Vývodka PVC 4821/P	ks	8,000	0,33	2,64	
16	M	3451101800	I-Príchytka S25 bledošedá	ks	240,000	0,16	38,40	
17	M	3451105600	Príchytka 14-28	ks	240,000	1,54	369,60	
18	K	210010136	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne D 100 mm	m	100,000	3,56	356,00	
19	M	2861052500	Rúrka odpadová rovná z PVC D 110x2,2mm	m	100,000	13,27	1 327,00	
20	M	3451106100	Príchytka 91-120	ks	300,000	3,03	909,00	
21	K	210010302	Krabica prístrojová pre ručné ovládanie	ks	26,000	2,96	76,96	

Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: Plastové skrinky pre ovládanie čerpadiel, solenoidových ventilov, čerpadiel alebo miešadiel, pre ručné ovládani pohonov								
22	K	210010310	Krabica prístrojová	ks	26,000	23,66	615,16	
23	K	210010322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou	ks	5,000	10,39	51,95	
24	K	2100103231	Limitný plavákový spínač hladiny, ponorný, IP 68	ks	5,000	2,61	13,05	
25	K	210020031	Káblový držiak	ks	300,000	0,74	222,00	
26	K	2101100011	Ponorná elektróda pre limitné snímaní vody	ks	2,000	18,93	37,86	
27	K	2101100032	Spínač tlakový 3f, 400V/10A 0,15-0,3 MPa	ks	1,000	11,58	11,58	
28	K	2101100231	Frekvenčný menič 35kW/400V	ks	2,000	4 701,30	9 402,60	
29	K	2101100242	Frekvenčný menič 18,5kW/400V	ks	3,000	2 466,45	7 399,35	
30	K	210190071	Dodávka rozvádzača RG1	kpl	1,000	6 072,91	6 072,91	

Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: Skriňový rozvádzač IP 52/20 vrátane podstavca a bočných krytov a príslušenstva Hlavný istič s nastaviteľnou spúšťou s el . ovládaním a príslušenstvom kombinovaný zvodíc prepätia Relé 24 V Relé pre kontrolu sledu fáz Dielenská kompletizácia rozvádzača, spojovací a nosný materiál								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

31	K	210190072	Dodávka rozvádzača RH 1	kpl	1,000	4 017,67	4 017,67	
----	---	-----------	-------------------------	-----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: Skriňový rozvádzač IP 40/20 vrátane bočných krytov a príslušenstva. Hlavný vypínač s núdzovým stop tlačítkom na dvere Zdroj 24VDC-10A s príslušenstvom Merací transformátor 400/5A, 15VA tr.1 Vývod pre kompenzačný rozvádzač RM1.1 Vývod pre technologický rovádzač RM1.2-5 Vývod pre dátový rozvádzač DT 1 Vývod pre rozvádzač RS 1 stavebná elektroinštalácia Relé 24V Vnútrné osvetlenie a teplota rozvádzača Dielenská kompletizácia rozvádzača, spojovací a nosný materiál								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

32	K	Pol19	Výmena transformátora vrátane úprav VN časti a výmena elektromerového rozvádzača pre napájanie ČOV Gajary	kpl	1,000	26 179,67	26 179,67	
33	K	Pol20	NN prípojka pre napájanie ČOV Gajary vrátane zemniacej siete	kpl	1,000	4 205,69	4 205,69	
34	K	210190073	Dodávka rozvádzača RM1-5 (spolu 5 rozvádzačov)	kpl	1,000	26 253,38	26 253,38	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: Rozvádzač zložený z jednotlivých skriní , krytie IP40/20,vrátane podstavca a bočných krytov Relé pre kontrolu fáz jednotlivých poli Vnútrné osvetlenie jednotlivých poli Prepój do rozvádzača RH1 Vývod pre samostatnýrozvádzač 14M1 Vývod pre samostatný rozvádzač 50M1 Vývod pre kladkostroj Vývod pre čerpadlo riadené frekvenčným meničom do 14kW/400V Vývod pre čerpadlo riadené frekvenčným meničom do 35 kW/400V Vývod pre limitný plavákový spínač Vývod pre motor miešadla do 1,1kW/400V Vývod pre motor miešadla do 3,7kW/400V Vývod pre motor čerpadla do 0,75kW/400V Vývod pre motor čerpadla do 1,5kW/400V Vývod pre motor čerpadla do 2,2kW/400V Vývod pre jednootáčkový motor servopohonu s rezervou do 1 kW Vývod pre solenoidový ventil10W/230V Vývod pre motor čerpadla do 0,75kW/400V Spojovací a nosný materiál,dielenská kompletizácia rozvádzača					
35	K	210190074	Dodávka rozvádzača RM 2	kpl	1,000	9 008,61	9 008,61	
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: Skriňový rozvádzač IP 40/20,vrátane bočných krytov a príslušenstva Hlavný istič s núdzovým stop tlačítkom Zdroj 24VDC-10A,pomocné relé,vrátane predistenia a signalizačných svetiel na dvere Relé pre kontrolu sledu fáz Vývod pre dátový rozvádzač RT2 Vývod pre technologický rozvádzač RM2.1 Vývod pre dýchadlo riadené frekvenčným meničom do 18,5kW/400V Vývod pre motor ventilátora dýchadla do 0,75kW/400V Vývod pre motor ventilátora dýchadla do 7,5 kW/400V Vývod pre jednootáčkový motor servopohonu Vývod pre motor kompresora do 2,2kW/400V					
36	K	210190075	Dodávka rozvádzača RM2.1	pkl	1,000	3 530,76	3 530,76	
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nástenný rozvádzač IP 64/20 Hlavný istič s núdzovým STOP tlačítkom Pomocné relé svorky, osvetlenie, relé pre kontrolu sledu fáz Relé pre kontrolu sledu fáz vrátane sig.svetiel na dvere Vývod pre motor do 0,75 kW/400V trojfázový motorový spúšťač Vývod pre motor do 2,2kW/400V trojfázový motorový spúšťač Vývod pre motor do 0,18kW/400V trojfázový motorový spúšťač Vývod pre limitné snímanie hladiny elektródami Spojovací a nosný materiál,dielenská kompletizácia rozvádzača					
37	K	210190076	Dodávka rozvádzača RC 1	kpl	1,000	3 564,39	3 564,39	
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nástenný rozvádzač IP 64/20 vrátane montážneho panelu a príslušenstva Hlavný istič In=160A 4kVAr suchý kondenzátor+držák 8kVAr suchý kondenzátor+držák 15 kVAr suchý kondenzátor+držák 30kVAr suchý kondenzátor+držák 12A kompenzačný stykač vrátane poistiek 18A kompenzačný stykač vrátane poistiek 23A kompenzačný stykač vrátane poistiek 58A kompenzačný stykač vrátane poistiek Automatický regulátor kompenzácie Spojovací a nosný materiál,dielenská kompletizácia rozvádzača					
38	K	210190130	Dodávka a montáž dieselagregátu	kpl	1,000	50 101,52	50 101,52	
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: Dieselagregát výkon 200kVA,160 kW,400/230 V Agregát osadený na oceľovom ráme pomocou silentblokov a vybavený vnútorným tankom,tlmičom zvuku a štartérom s batériou 24 V Motor turbo diesel s elektronicky riadeným vstrekovaním nafta a reguláciou otáčok. Alternátor synchronný,bezkartáčový s elektrickou reguláciou istený deonom.Tlačítko TOTAL STOP na kapote digitálny mikroprocesorový panel centrály pre diaľkové ovládanie. Pulzný dobijací zdroj batérie,predohrev chladiacej kvapaliny,protihluková kapotáž					
39	K	210190689	Ekvipotenciálne svorkovnice	ks	2,000	27,51	55,02	
40	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	25,000	3,13	78,25	
41	M	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	10,000	1,23	12,30	
42	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	26,750	3,60	96,30	
43	K	2102716111	Pozinkované oceľové konštrukcie pre inštaláciu,ponocné konštrukcie káblových trás	kg	500,000	16,69	8 345,00	
44	K	2108001011	CYKY-J 3x185+95	m	50,000	117,96	5 898,00	
45	K	2108001022	CYKY-J 3x95+50	m	80,000	63,13	5 050,40	
46	K	210800103	CYKY-J3x70+50	m	10,000	42,49	424,90	
47	K	210800104	CYKY-J 4x50	m	10,000	34,76	347,60	
48	K	2108001055	CYKY-J 34 x 10	m	70,000	8,35	584,50	
49	K	2108001066	CYKY-J 4x 4	m	70,000	3,14	219,80	
50	K	2108001077	CYKY- J 5 x 6	m	45,000	4,88	219,60	
51	K	2108001088	CYKY- J 5 x 4	m	20,000	3,80	76,00	
52	K	2108001099	CYKY - J 7 x 2, 5	m	1 575,000	3,56	5 607,00	
53	K	210800114	CYKY -J 12 x 1,5	m	270,000	3,27	882,90	
54	K	210800115	CYKY J 5 x 2, 5	m	200,000	2,71	542,00	
55	K	210800178	CYKY J 4 x 1, 5	m	120,000	2,02	242,40	
56	K	2108001889	CYKY J 3 x 2, 5	m	160,000	2,28	364,80	
57	K	210800189	CYKY O 2 x 2, 5	m	70,000	1,67	116,90	
58	K	2108001894	CYKY 4x35	m	20,000	26,32	526,40	
59	K	2108005678	NYCWY 3x10+10	m	115,000	7,56	869,40	
60	K	2108005689	NYCWY 3x35+16	m	45,000	22,82	1 026,90	
61	K	2108006219	JYTY-O 4x1	m	20,000	1,78	35,60	
62	K	2108006229	JYTY - O 2x1	m	150,000	1,24	186,00	
63	K	210800623	TCEPKPFLE 5x4x0,8	m	275,000	5,91	1 625,25	
64	K	2108006249	TCEPKPFLE 3x4x0,8	m	1 400,000	3,30	4 620,00	
65	K	2108006259	TCEPKPFLE 1x4x0,8	m	145,000	1,78	258,10	
66	K	2108006449	Cya-25 zž	m	50,000	4,90	245,00	
67	K	2108006459	Cya - 6 zž	m	350,000	2,40	840,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
68	K	210800789	CYKY - J 7 x 1,5	m	60,000	2,68	160,80	
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 477,42	
69	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	30,000	0,68	20,40	
70	M	2830002000	Fólia červená v m	m	30,000	0,60	18,00	
71	K	210078911	Pomocný a spojovací materiál	kpl	1,000	1 439,02	1 439,02	
D 95-M			Revízie				1 922,27	
72	K	950101896	Vytýčenie inžinierskych sietí a geodetické zameranie káblových trás	kpl	1,000	385,89	385,89	
73	K	210150689	Revízie,PD skutočného vyhotovenia,oživenie,montáž elektroinštalácie	kpl	1,000	1 536,38	1 536,38	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: B-Objekt5 - PS 01a až 04a, -Stroje a zariad.

JKSO: Miesto: Gajary

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS: Dátum: 2. 2. 2024
IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174
IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 239 727,68
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 239 727,68	20,00%	247 945,54
Cena s DPH			1 487 673,22
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: B-Objekt5 - PS 01a až 04a, -Stroje a zariad.

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 239 727,68
M - Práce a dodávky M	1 239 727,68
23-M - Montáže potrubia	310 048,61
35-M - Montáž čerpadiel,kompr.a vodoh.zar.	929 679,07

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: B-Objekt5 - PS 01a až 04a, -Stroje a zariad.

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu1 239 727,68

D MPráce a dodávky M1 239 727,68

D 23-MMontáže potrubia310 048,61

1	K	2300210161	Montáž rúrových dielov privarovacích nerez	ks	76,000	5,25	399,00	
2	M	31959005501	Návarok nerez DN 25	ks	76,000	3,01	228,76	
3	K	230021025	Montáž rúrových dielov privarovacích nerez	ks	14,000	4,59	64,26	
4	M	31959005511	Návarok nerez DN 32	ks	14,000	5,20	72,80	
5	K	2300210681	Montáž rúrových dielov privarovacích 100/65 nerez	ks	2,000	24,08	48,16	
6	M	286112277891	Prechod trubkový priamy - nerez 100/65	ks	2,000	27,14	54,28	
7	K	2300210692	Montáž rúrových dielov 100/80 nerez	ks	4,000	23,98	95,92	
8	M	28611227422	Prechod trubkový priamy 100/80 nerez	ks	4,000	22,82	91,28	
9	K	230021073	Montáž rúrových dielov 125/100 nerez	ks	3,000	27,26	81,78	
10	M	28611227433	Prechod trubkový priamy125/100	ks	3,000	18,45	55,35	
11	K	2300210774	Montáž rúrových dielov 125/80 nerez	ks	2,000	58,06	116,12	
12	M	28611227444	Prechod trubkový priamy 125/80 nerez	ks	2,000	36,83	73,66	
13	K	2300210785	Montáž rúrových dielov 150/100 nerez	ks	4,000	44,16	176,64	
14	M	28611227455	Prechod trubkový priamy 150/100 nerez	ks	4,000	39,43	157,72	
15	K	2300210796	Montáž rúrových dielov 200/150 nerez	ks	4,000	92,45	369,80	
16	M	28611227466	Prechod trubkový priamy 200/150 nerez	ks	4,000	77,02	308,08	
17	K	2300220011	Montáž rúrových dielov nerez	ks	6,000	32,94	197,64	
18	M	28611227471	Príruba točivá vč privarovacieho krúžku 65	ks	6,000	33,42	200,52	
19	K	2300220012	Montáž rúrových dielov nerez	ks	12,000	45,70	548,40	
20	M	28611227472	Príruba točivá vč.privarovacieho krúžku DN 80	ks	12,000	38,03	456,36	
21	K	2300220023	Montáž rúrových dielov nerez	ks	12,000	50,43	605,16	
22	M	28611227473	Príruba točivá včetně privarovacieho krúžku DN 100	ks	12,000	42,13	505,56	
23	K	2300220024	Montáž rúrových dielov nerez	ks	10,000	75,98	759,80	
24	M	28611227474	Príruba točivá včetně privarovacieho krúžku DN 125	ks	10,000	64,70	647,00	
25	K	2300220025	Montáž rúrových dielov nerez	ks	17,000	97,10	1 650,70	
26	M	28611227475	Príruba točivá včetně privarovacieho krúžku DN 150	ks	17,000	79,29	1 347,93	
27	K	2300220026	Montáž rúrových dielov nerez	ks	8,000	149,91	1 199,28	
28	M	28611227476	Príruba točivá včetně privarovacieho krúžku DN 200	ks	8,000	146,95	1 175,60	
29	K	2300220027	Montáž rúrových dielov nerez	ks	12,000	162,40	1 948,80	
30	M	28611227477	Príruba točivá včetně privarovacieho krúžku DN 250	ks	12,000	133,57	1 602,84	
31	K	2300220038	Montáž rúrových dielov nerez	ks	8,000	384,13	3 073,04	
32	M	28611227478	Príruba točivá včetně privarovacieho krúžku DN 400	ks	8,000	388,43	3 107,44	
33	K	230031056	Montáž prírubobvých spojov DN 65 nerez	spoj	4,000	12,15	48,60	
34	M	2863110701	Prírubový spoj nerez DN 65	ks	4,000	25,65	102,60	
35	K	230031057	Montáž prírubobvých spojov DN 80	spoj	17,000	12,15	206,55	
36	M	2863110712	Prírubový spoj nerez DN 80	ks	17,000	39,26	667,42	
37	K	230031058	Montáž prírubobvých spojov DN 100	spoj	8,000	22,41	179,28	
38	M	2863110713	Prírubový spoj nerez DN 100	ks	8,000	45,36	362,88	
39	K	230031059	Montáž prírubobvých spojov DN 125	spoj	6,000	22,42	134,52	
40	M	2863110714	Prírubový spoj nerez DN 125	ks	6,000	48,81	292,86	
41	K	230031060	Montáž prírubobvých spojov DN 150	spoj	47,000	38,31	1 800,57	
42	M	2863110715	Prírubový spoj nerez DN 150	ks	47,000	41,78	1 963,66	
43	K	230031061	Montáž prírubobvých spojov DN 200	spoj	45,000	42,24	1 900,80	
44	M	2863110716	Prírubový spoj nerez DN 200	ks	45,000	42,19	1 898,55	
45	K	230031062	Montáž prírubobvých spojov DN 250	spoj	15,000	51,94	779,10	
46	M	2863110717	Prírubový spoj nerez DN 250	ks	15,000	55,16	827,40	
47	K	230031063	Montáž prírubobvých spojov DN 400	spoj	6,000	76,05	456,30	
48	M	2863110718	Prírubový spoj nerez DN 400	ks	6,000	94,48	566,88	
49	K	2300400011	Montáž závitových dielov	ks	1,000	9,06	9,06	
50	M	3195900551	Nátrubok nerez DN 25	ks	1,000	3,61	3,61	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
51	K	2300400012	Montáž závitových dielov	ks	42,000	19,52	819,84	
52	M	31959005521	Šróbenie DN 25 nerez	ks	26,000	15,92	413,92	
53	M	31959005532	Šróbenie DN 32 nerez	ks	13,000	20,30	263,90	
54	M	31959005543	Šróbenie DN 40 nerez	ks	3,000	24,85	74,55	
55	K	2300721041	Montáž ventilu dvojcestného	ks	2,000	47,60	95,20	
56	M	31959005581	Ventil dvojcestný elektromagnetický DN25	ks	2,000	170,16	340,32	
57	K	2300721371	Montáž armatúr	ks	176,000	83,45	14 687,20	
58	M	31959006462	Šúpatko doskové DN 150	ks	4,000	814,45	3 257,80	
59	M	31959006473	Šúpatko doskové DN 200	ks	2,000	1 240,50	2 481,00	
60	M	319590064712	Šúpatko doskové s predĺženým ovládaním DN 200	ks	8,000	1 258,80	10 070,40	
61	M	31959006485	Šúpatko doskové DN 250	ks	2,000	1 647,50	3 295,00	
62	M	319590064816	Šúpatko doskové s predĺženým ovládaním DN400	ks	4,000	4 132,46	16 529,84	
63	M	31959006541	Spätný ventil s guľou DN 150	ks	4,000	823,94	3 295,76	
64	M	42210650891	Ventil guľový DN 25	ks	74,000	38,04	2 814,96	
65	M	42210653892	Ventil guľový DN 32	ks	74,000	50,39	3 728,86	
66	M	4221065893	Ventil guľový DN 40	ks	1,000	88,81	88,81	
67	M	31959006451	Šúpatko doskové DN 80	ks	3,000	453,84	1 361,52	
68	K	230072189	Montáž uzatváracej klapky so servopohonom DN 65-150	ks	10,000	689,16	6 891,60	
69	M	31959005991	Klapka uzatváracia so servopohonom DN 65	ks	2,000	2 560,64	5 121,28	
70	M	31959005892	Klapka uzatváracia so servopohonom DN100	ks	2,000	2 774,17	5 548,34	
71	M	31959005993	Klapka uzatváracia so servopohonom DN 125	ks	2,000	2 733,84	5 467,68	
72	M	31959005594	Šúpatko doskové so servopohonom DN 150	ks	4,000	3 684,29	14 737,16	
73	K	2300721891	Montáž klapka uzatváracia	ks	10,000	50,90	509,00	
74	M	31959006431	Klapka uzatváracia DN 80	ks	3,000	174,92	524,76	
75	M	31959006442	Klapka uzatváracia DN 100	ks	7,000	238,34	1 668,38	
76	K	230108931	Uloženie rúr	kg	1 220,000	4,88	5 953,60	
77	M	4221065689	Rúry nerez	kg	1 220,000	21,43	26 144,60	
78	K	230140030	Montáž rúrok D x t 44, 5 x 2, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	29,000	14,11	409,19	
79	M	1411532100	Rúrka hladká nerezová priemer 44,5 mm hrúbka steny 2mm	m	29,000	37,62	1 090,98	
80	K	230140036	Montáž rúrok D x t 69 x 2, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	43,000	20,34	874,62	
81	M	1411539100	Rúrka hladká nerezová priemer 69 mm, hrúbka steny 2 mm	m	43,000	48,64	2 091,52	
82	K	230140047	Montáž rúrok D x t 84x 2, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	28,000	20,87	584,36	
83	M	1411539400	Rúrka hladká nerezová priemer 84 mm, hrúbka steny 2 mm	m	28,000	46,60	1 304,80	
84	K	230140053	Montáž rúrok D x t 104 x 2, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	100,000	27,41	2 741,00	
85	M	1413082000	Rúrka hladká nerezová priemer 104 mm, hrúbka steny 2 mm	m	100,000	78,58	7 858,00	
86	K	230140054	Montáž rúrok D x t 129x2 z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	53,000	34,24	1 814,72	
87	M	1413088000	Rúrka hladká nerezová priemer 129 mm, hrúbka steny 2mm	m	53,000	99,04	5 249,12	
88	K	230140070	Montáž rúrok D x t 154x 2, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	22,000	41,00	902,00	
89	M	1413535000	Rúrka hladká nerezová priemer 154 mm, hrúbka steny 2mm	m	22,000	144,21	3 172,62	
90	K	230140080	Montáž rúrok D x t 204 x 2 z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	16,000	54,46	871,36	
91	M	1413535500	Rúrka hladká nerezová priemer 204 mm, hrúbka steny 2 mm	m	16,000	174,06	2 784,96	
92	K	230140093	Montáž rúrok D x t 254x2, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	43,000	46,55	2 001,65	
93	M	1413536000	Rúrka hladká nerezová priemer 254 mm, hrúbka steny 2mm	m	43,000	115,45	4 964,35	
94	K	230140113	Montáž rúrok D x t 406x 3, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	8,000	148,44	1 187,52	
95	M	1413536200	Rúrka hladká nerezová priemer 406 mm, hrúbka steny 3mm	m	8,000	368,17	2 945,36	
96	K	230140166	Montáž rúrkových dielov privarovacích DN 65 z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	6,000	7,96	47,76	
97	M	2863110100	Tvarovka T - nerez DN 65	ks	6,000	20,45	122,70	
98	K	230140170	Montáž rúrkových dielov privarovacích D 65 z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	18,000	5,19	93,42	
99	M	2863110000	Koleno tlakové D 65 mm 90°	ks	18,000	15,19	273,42	
100	K	230140176	Montáž rúrkových dielov privarovacích D 80 z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	8,000	8,39	67,12	
101	M	2863110500	Koleno tlakové D 80 90°	ks	8,000	17,38	139,04	
102	K	230140177	Montáž rúrkových dielov privarovacích DN 80, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	1,000	9,48	9,48	
103	M	28631101-1	Tvarovka T - nerez DN 80	ks	1,000	22,63	22,63	
104	K	230140183	Montáž rúrkových dielov privarovacích D 100 z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	5,000	15,72	78,60	
105	M	28631101-2	Tvarovka T - nerez DN 100	ks	5,000	39,00	195,00	
106	K	230140183.1	Montáž rúrkových dielov privarovacích D 100 z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	25,000	20,21	505,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
107	M	2863110689	Koleno tlakové D 100 90°	ks	25,000	34,46	861,50	
108	K	230140189	Montáž rúrkových dielov privarovacích D 125 z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	5,000	26,05	130,25	
109	M	28631101-3	Tvarovka T -nerez DN 125	ks	5,000	73,71	368,55	
110	K	230140189.1	Montáž rúrkových dielov privarovacích D 125 z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	25,000	24,46	611,50	
111	M	2863110699	Koleno tlakové D 125 90°	ks	25,000	45,35	1 133,75	
112	K	230140191	Montáž rúrkových dielov privarovacích D 150 z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	5,000	31,79	158,95	
113	M	28631101-4	Tvarovka T -nerez DN 150	ks	5,000	102,28	511,40	
114	K	230140191	Montáž rúrkových dielov privarovacích D 150 z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	6,000	31,79	190,74	
115	M	2863110889	Koleno tlakové D 150 90°	ks	6,000	76,48	458,88	
116	K	230140210	Montáž rúrkových dielov privarovacích D 200 z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	9,000	44,36	399,24	
117	M	2863110788	Koleno tlakové D200 90°	ks	9,000	110,05	990,45	
118	K	230140213	Montáž rúrkových dielov privarovacích DN 200, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	2,000	50,88	101,76	
119	M	28631101-5	Tvarovka T -nerez DN 200	ks	2,000	126,23	252,46	
120	K	230140222	Montáž rúrkových dielov privarovacích D 250 z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	14,000	63,36	887,04	
121	M	2863110799	Koleno tlakové D250 90°	ks	14,000	303,42	4 247,88	
122	K	230140226	Montáž rúrkových dielov privarovacích DN 250, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	1,000	95,30	95,30	
123	M	28631101-6	Tvarovka T nerez DN 250	ks	1,000	396,15	396,15	
124	K	230140243	Montáž rúrkových dielov privarovacích D 400, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	2,000	189,10	378,20	
125	M	2863109589	Koleno tlakové D 400 mm 90°	ks	2,000	933,33	1 866,66	
126	K	230140243	Montáž rúrkových dielov privarovacích D 400, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	2,000	189,10	378,20	
127	M	2863109589	Koleno tlakové D 400 mm 90°	ks	2,000	963,33	1 926,66	
128	K	230150089	Montáž rúrových dielov privarovacích z rúr tr.17	ks	17,000	4,41	74,97	
129	M	2863109800	Koleno tlakové D 40 mm 90°	ks	17,000	8,60	146,20	
130	K	230180012	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 4,5	m	88,000	7,20	633,60	
131	M	2861135800	PP rúra tlaková pre rozvod studenej a teplej vody PN 20 32 x 4,5	m	88,000	6,51	572,88	
132	K	230180016	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 40 x 5,6	m	38,000	11,60	440,80	
133	M	2861135900	PP rúra tlaková pre rozvod studenej a teplej vody PN 20 40 x 5,6	m	38,000	15,34	582,92	
134	K	230180020	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 50 x 6,9	m	50,000	17,11	855,50	
135	M	2861136000	PP rúra tlaková pre rozvod studenej a teplej vody PN 20 50 x 6,9	m	50,000	8,44	422,00	
136	K	230180026	Montáž potrubia z plastických rúr PVC D x t 90 x 3,5	m	60,000	14,52	871,20	
137	M	2861108300	Tlakové rúry PVC 90x 3,5	m	60,000	12,02	721,20	
138	K	230180039	Montáž potrubia z plastických rúr PVC D x t 160 x 6,2	m	173,000	23,69	4 098,37	
139	M	2861108500	Tlakové rúry PVC 160x 6.2	m	173,000	31,15	5 388,95	
140	K	230180043	Montáž potrubia z plastických rúr PVC 225 x 8,6	m	125,000	48,92	6 115,00	
141	M	2861108600	Tlakové rúry PVC 225x 8.6	m	125,000	65,69	8 211,25	
142	K	230180045	Montáž potrubia z plastických rúr PVC 280x10,7	m	69,000	58,73	4 052,37	
143	M	2861108700	Tlakové rúry PVC 280x10.7	m	69,000	110,46	7 621,74	
144	K	230180066	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 32	ks	2,000	3,00	6,00	
145	M	2861134989	PP - tarovka T	ks	2,000	6,70	13,40	
146	K	230180067	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 40	ks	2,000	4,68	9,36	
147	M	2861135099	PP -tvarovka T	ks	2,000	10,59	21,18	
148	K	230180091	Montáž rúrových dielov PVC DN 200	ks	2,000	69,32	138,64	
149	M	2862100089	Tvarovka T DN 200 PVC	ks	2,000	138,42	276,84	
150	K	230180091.1	Montáž rúrových dielov PP DN 25-40	ks	101,000	16,09	1 625,09	
151	M	2861122064	Plastové koleno 90° DN 25	ks	60,000	2,21	132,60	
152	M	2861122065	Plastové koleno 90° DN 32	ks	23,000	3,01	69,23	
153	M	2861122066	Plastové koleno 90° DN 40	ks	18,000	4,57	82,26	
154	K	2301800913	Montáž rúrových dielov PVC 250/200	ks	2,000	136,27	272,54	
155	M	2862100294	Prechod priamy PVC 250/200	ks	2,000	166,25	332,50	
156	K	230180092	Montáž rúrových dielov PVC DN 150-250	ks	97,000	50,66	4 914,02	
157	M	2863101900	PVC koleno DN 150	ks	81,000	41,35	3 349,35	
158	M	2863102200	PVC koleno DN 200	ks	8,000	106,47	851,76	
159	M	2863102600	PVC koleno DN 250	ks	8,000	358,65	2 869,20	
160	K	2301800921	Montáž rúrových dielov PVC	ks	11,000	21,72	238,92	
161	M	2863110111	Príruba točivá včetně privarovacieho krúžku PVC DN 80	ks	11,000	20,23	222,53	
162	K	2301800922	Montáž rúrových dielov PVC	ks	53,000	28,48	1 509,44	
163	M	2863110112	Príruba točivá včetně privarovacieho krúžku PVC DN150	ks	53,000	48,59	2 575,27	
164	K	2301800923	Montáž rúrových dielov PVC	ks	40,000	31,71	1 268,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
165	M	2863110113	Príruba točivá včetně prívárovacieho krúžku DN 200 PVC	ks	40,000	142,57	5 702,80	
166	K	2301800924	Montáž rúrových dielov PVC	ks	10,000	77,10	771,00	
167	M	2863110114	Príruba točivá včetně prívárovacieho krúžku DN 250 PVC	ks	10,000	299,35	2 993,50	
168	K	230180093	Montáž rúrových dielov PVC DN 250	ks	4,000	120,76	483,04	
169	M	2862100091	Tvarovka T DN 250 PVC	ks	4,000	464,64	1 858,56	
170	K	230180125	Príplatok na zhotovenie ohybu PE, PP pri montáži DN 25	ks	60,000	50,07	3 004,20	
171	K	230180126	Príplatok na zhotovenie ohybu PE, PP pri montáži DN 32	ks	23,000	33,37	767,51	
172	K	230180127	Príplatok na zhotovenie ohybu PE, PP pri montáži DN 40	ks	18,000	25,01	450,18	
173	K	230189191	Montáž rúrových dielov PVC 200/150	ks	5,000	58,99	294,95	
174	M	2862100199	Prechod priamy PVC 200/150	ks	5,000	119,85	599,25	
175	K	230189291	Montáž rúrových dielov PVC 250/150	ks	3,000	96,61	289,83	
176	M	2862100182	Prechod priamy PVC 250/150	ks	3,000	230,88	692,64	

D 35-M Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.				929 679,07				
177	K	350128891	Česlicový kôš	ks	1,000	681,42	681,42	
178	M	426410031	Česlicový kôš pre potrubie DN 400	ks	1,000	2 816,40	2 816,40	
179	K	350148892	Kontejner na hrubé nečistoty a piesok	ks	1,000	91,59	91,59	
180	M	42641003892	Kontejner na hrubé nečistoty a piesok	ks	1,000	524,72	524,72	
181	K	350150141	Čerpadlo vycistené vody	ks	2,000	2 877,24	5 754,48	
182	M	42604017141	Čerpadlo kalové, vrátane rámu, riadenie FM Q = 25-50l/s, H= 40 m, P=35kW	ks	2,000	14 665,00	29 330,00	
183	K	350150142	AT stanica prevádzkovej vody	ks	1,000	2 198,47	2 198,47	
184	M	42604018142	AT stanica pravádzkovej vody Q max=9,4 m3/hod, H max= 70 m, P= 3 kW	ks	1,000	6 785,67	6 785,67	
185	K	350158893	Montáž kladkostroja	ks	1,000	1 400,28	1 400,28	
186	M	42641003893	Kladkostroj elektrický, nosnosť 500 kg, P 0,55 kW	ks	1,000	5 553,76	5 553,76	
187	K	3501700091	Miešadlo uskladňovacej nádrže	ks	2,000	5 188,27	10 376,54	
188	M	4260901391	Miešadlo uskladňovacej nádrže pr. 635 mm, 335 ot/min, P= 2,2 kW	ks	2,000	16 671,05	33 342,10	
189	K	3501700101	Pásový lis 1000	ks	1,000	1 852,03	1 852,03	
190	M	42609013101	Pásový lis š. pásu 1000 mm výkon 5 m3/hod vrátane flokulačného zariadenia	ks	1,000	64 850,33	64 850,33	
191	K	3501700108	Precovná plošina	ks	1,000	1 085,52	1 085,52	
192	M	42609112108	Pracovné plošiny pre obsluhu kalovej koncovky	ks	1,000	2 650,63	2 650,63	
193	K	350170093	Spúšťacie zariadenie pre čerpadlo kalovaej vody	ks	2,000	865,74	1 731,48	
194	M	42609013093	Spúšťacie zariadenie pre čerpadlo kalovej vody, stojan s navíjakom pre nastavenie výšky čerpadla, pozink	ks	2,000	3 320,31	6 640,62	
195	K	350170102	Čerpadlo kalu	ks	1,000	928,06	928,06	
196	M	42609013102	Šnekové čerpadlo kalu	ks	1,000	4 043,12	4 043,12	
197	K	350178894	Čerpadlo srovej odpadovej vody	ks	2,000	2 387,43	4 774,86	
198	M	42641003894	Ponorné kalové čerpadlo vč. príslušenstva Q=25-50l/s, H=14m, P=14kW	ks	2,000	9 896,88	19 793,76	
199	K	350180109	Elektorozvážač kalovej koncovky	ks	1,000	1 743,14	1 743,14	
200	M	42609049109	Elektorozvážač kalovej koncovky	ks	1,000	13 997,18	13 997,18	
201	K	350188895	Samočistiace česle s integrovaným lisom	ks	1,000	5 516,84	5 516,84	
202	M	42641003896	Samočistiace česle š:600 mm, lis na zhrabky 5m3/h, P=1,8kW	ks	1,000	33 844,85	33 844,85	
203	K	350191011	Elektorozvody kalovej koncovky	sada	1,000	721,12	721,12	
204	M	42609110111	Elektorozvody kalovej koncovky	sada	1,000	1 767,84	1 767,84	
205	K	350198896	Ručné česle	ks	1,000	433,68	433,68	
206	M	42601002896	Ručné česle výklopné	ks	1,000	1 862,71	1 862,71	
207	K	350201012	Kontajner na odvodnený kal	ks	1,000	896,77	896,77	
208	M	42604051012	Kontajner na odvodnený kal, oceľ, vrátane úpravy konštrukcie vyťahovania kontajneru	ks	1,000	3 174,50	3 174,50	
209	K	350209988	Zhod zhrabkov	ks	1,000	982,76	982,76	
210	M	4260100988	Šachta pre zhadzovanie zhrabkov z lisu alebo česlí	ks	1,000	12 182,45	12 182,45	
211	K	350211010	Potrubné rozvody	sada	1,000	719,27	719,27	
212	M	4260901010	Potrubné rozvody kalovej koncovky	sada	1,000	1 767,84	1 767,84	
213	K	350218899	Kontajner na zhrabky	ks	1,000	138,32	138,32	
214	M	4260100889	Kontajner objem 1 m3	ks	1,000	425,19	425,19	
215	K	3502500107	Indukčný prietokomer	ks	1,000	198,01	198,01	
216	M	42609045107	Indukčný prietokomer DN 80	ks	1,000	3 529,81	3 529,81	
217	K	3502500131	Indukčný prietokomer	ks	1,000	663,15	663,15	
218	M	42604007131	Indukčný prietokomer na odtoku z dosadzovacích nádrží DN 150	ks	1,000	1 735,14	1 735,14	
219	K	350250041	Miešadlo denitrifikácie	ks	2,000	1 958,26	3 916,52	
220	M	4260100841	Hyperboloidné miešadlo 2000 mm, 22 ot/min, P=1,1kW	ks	2,000	15 712,91	31 425,82	
221	K	350250042	Lávka denitrifikačnej nádrže	ks	2,000	1 197,84	2 395,68	
222	M	4260100842	Lávka š. 800 mm, dĺ. 4 m, pozink	ks	2,000	4 024,45	8 048,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
223	K	350250051	Miešadlo aktivácie	ks	2,000	5 851,12	11 702,24	
224	M	42609013051	Priebežné miešadlo pr. 1800 mm, 46 ot/min, P= 3,7 kW včetně príslušenstva	ks	2,000	18 945,21	37 890,42	
225	K	350250052	Prevzdušnenie aktivácie	ks	2,000	3 472,43	6 944,86	
226	M	4260901452	Jemnobublinné aeračné elementy 120m	ks	2,000	11 944,19	23 888,38	
227	K	350250053	Prepad aktivačnej zmesi do dosadzovacích nádrží	ks	4,000	388,51	1 554,04	
228	M	4260901353	Prepadový box z nerez pl.800x400x750xmm	ks	4,000	1 776,65	7 106,60	
229	K	350250104	Dávkovacie čerpadlo flokulantu	ks	1,000	1 272,29	1 272,29	
230	M	42609013104	Šnekové čerpadlo flokulantu	ks	1,000	4 052,03	4 052,03	
231	K	350250143	Indukčný prietokomer	ks	1,000	647,45	647,45	
232	M	4260403143	Indukčný prietokomer na odtoku z dosadzovacích nádrží DN 100	ks	1,000	1 840,70	1 840,70	
233	K	3502800103	Stanica na prípravu flokulantu	ks	1,000	484,43	484,43	
234	M	42609013103	Stanica na prípravu flokulantu počet nádrží 2 ,objem miešacej 1 m3,zásobnej 2 m3	ks	1,000	20 373,86	20 373,86	
235	K	3502800105	Dopravník	ks	1,000	2 558,05	2 558,05	
236	M	42609014105	Pásový dopravník, š. 400 mm	ks	1,000	9 134,79	9 134,79	
237	K	350280054	Lávka aktivácie	ks	2,000	4 119,31	8 238,62	
238	M	4260100854	Lávka š. 1000 mm,dĺ. 14 m pozink	ks	2,000	14 586,30	29 172,60	
239	K	350280055	Čerpadlo interného recyklu	ks	4,000	1 245,95	4 983,80	
240	M	4260901355	Recirkulačné čerpadlo Q= 10l/s,H= 0,3m,P=0,75 kW	ks	4,000	3 865,91	15 463,64	
241	K	350280061	Lávka dosadzovacej nádrže	ks	8,000	1 650,08	13 200,64	
242	M	4260901361	Lávka š.800 mm,dĺ. 6 m pozink	ks	8,000	6 105,55	48 844,40	
243	K	350280062	Ukládňovací valec	ks	8,000	881,25	7 050,00	
244	M	42609014062	Ukládňovací valec pr. 800 mm,materiál PP	ks	8,000	2 757,86	22 062,88	
245	K	350280122	Zásobná nádrž	ks	1,000	3 808,20	3 808,20	
246	M	42604007122	Zásobná nádrž 5 m3 dvojplášťová, mat. PE	ks	1,000	17 551,03	17 551,03	
247	K	350300063	Odtokový veniec	ks	8,000	832,12	6 656,96	
248	M	4260901463	Odtokový veniec včetně vyrovnávacej nádoby perforovaná rúra DN 100,mat PVC/nerez	ks	8,000	3 509,68	28 077,44	
249	K	350300064	Čerpadlo vratného/prebytočného kalu	ks	8,000	1 709,05	13 672,40	
250	M	4260901364	Čerpadlo recirkulačné Q=10l/s,H= 0,3m,P=0,75kW	ks	8,000	4 208,25	33 666,00	
251	K	350320065	Odtáh plávajúceho kalu	ks	8,000	671,40	5 371,20	
252	M	4260901365	Odtáh plávajúceho kaluvč. mamautky tr.DN 80 4 vtoky, mamautka DN 80, PVC/PP	ks	8,000	2 833,64	22 669,12	
253	K	350328966	Sťahovanie hladiny	ks	8,000	759,42	6 075,36	
254	M	4260901366	Perforovaná rúrka vzduchu DN 32, po odvode nádrže,mat. nerez	ks	8,000	4 015,75	32 126,00	
255	K	3503300071	Miešadlo regenerácie	ks	2,000	1 997,04	3 994,08	
256	M	4260901371	Hyperboloidné miešadlo pr. 2000 mm,18 ot/min,P=0,75 kW	ks	2,000	11 161,52	22 323,04	
257	K	350330072	Prevzdušnenie regenerácie	ks	2,000	1 383,30	2 766,60	
258	M	42609013072	Jemnobublinné aeračné elementy 24 m	ks	2,000	2 695,34	5 390,68	
259	K	350380081	Prevzdušnenie stabilizácie	ks	2,000	525,74	1 051,48	
260	M	4260901381	Strednobublinné aeračné elementy 60 m	ks	2,000	4 684,49	9 368,98	
261	K	350390082	Mamutka kalu	ks	2,000	332,46	664,92	
262	M	4260901382	Mamutka kalu DN 100, mat. PP	ks	2,000	1 505,22	3 010,44	
263	K	350390083	Norná stena	ks	2,000	155,62	311,24	
264	M	4260901383	Norná stena dĺ. 1500 mm,v.700 mm, mat. nerez	ks	2,000	851,48	1 702,96	
265	K	3505200106	Montáž kompresora	ks	1,000	490,95	490,95	
266	M	42609043106	Kompresor pre kalovú koncovku	ks	1,000	1 090,05	1 090,05	
267	K	350530111	Montáž dúchadla aktivácie	ks	3,000	3 654,79	10 964,37	
268	M	4260405111	Dúchadlo aktivácie Q=9,7m3/min,p=65kPa,P=18,5kW	ks	3,000	11 341,03	34 023,09	
269	K	350600112	Montáž dúchadla stabilizácie	ks	3,000	2 615,51	7 846,53	
270	M	42604025112	Dúchadlo stabilizácie Q=3,6 m3/min,p=65kPa,P=7,5 kW	ks	3,000	6 502,11	19 506,33	
271	K	350610121	Dávkovací komplet	ks	1,000	3 163,92	3 163,92	
272	M	42604003121	Dávkovací komplet Q= 7,5l/h,p max= 0,4 MPa	ks	1,000	14 575,65	14 575,65	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: B-Objekt7 - PS 01a až 04 a -AS RTP

JKSO: Miesto: Gajary

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS: Dátum: 2. 2. 2024
IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174
IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			100 199,14
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	100 199,14	20,00%	20 039,83
Cena s DPH			120 238,97
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: B-Objekt7 - PS 01a až 04 a -AS RTP

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	100 199,14
M - Práce a dodávky M	100 199,14
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	100 199,14

ROZPOČET

Stavba:		Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Velké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary					
Objekt:		B-Objekt7 - PS 01a až 04 a -AS RTP					
Miesto:		Gajary			Dátum:	2. 2. 2024	
Objednávateľ:		Združenie obcí Enviropark Pomoravie			Projektant:		
Zhotoviteľ:		DAG SLOVAKIA, a. s.			Spracovateľ:	Ing. Karol Urbán, PhD.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu							100 199,14	
--------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	M	Práce a dodávky M					100 199,14	
---	---	-------------------	--	--	--	--	------------	--

D	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení					100 199,14	
---	------	------------------------------------	--	--	--	--	------------	--

1	K	220268891	Skriňový rozvádzač DT 1 IP 40/20 vrátane príslušenstva	kpl	1,000	3 320,46	3 320,46	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

		P	Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: Ďalšie príslušenstvo.hl.vypínač,pomocné relé,prepätová ochrana Zdroj 24 VDC-5A vrátane istenia Vnútorne osvetlenie rozvádzača UPS on-line doba zálohy 1500 VA na 30 min,pri plnom zaťažení istený zálohovaný 1f vývod pre napájanie prevodníka prietokomeru Galvanicky oddelený analogový vstup pasívneho analogového snímača Ukončovacie krabice optického kábla Dielenská kompletizácia rozvádzača					
2	K	220270892	Dodávka riadiaceho systému do rozvádzača DT1	kpl	1,000	8 764,50	8 764,50	

		P	Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: Programovateľný modulárny riadiaci systém vrátane CPU a zdroja Modulový rám 11 pozícií Modul 64 dig vstupov Modul 32 dig vstupov Modul 64 dig výstupov Modul 16 analog vstupov Modul 8 analog výstupov Svorkovnice Káble GSM modem Operačný dotykový datapanel Switch 18-32V DC,6xTX,2xFX					
3	K	220278911	Dodávka rozvádzača DT2	kpl	1,000	3 320,46	3 320,46	

		P	Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: Skriňový rozvádzač krytie IP 42/20 vrátane príslušenstva Hlavný vypínač,pomocné relé,istič,ďalšie príslušenstvo Zdroj 24VDC-5A vrátane istenia Vnútorne osvetlenie UPS on-line doba zálohy 1500VA na 30 min pri plnom zaťažení Istený zálohovaný 1f vývod pre napájanie prevodníka prietokomeru Istený zálohovaný 1f vývod pre napájanie prevodníka kyslíka a teploty Ukončovacie krabice,spojovací a nosný materiál,dielenská kompletizácia rozvádzača					
4	K	220271892	Dodávka riadiaceho systému do rozvádzača DT2	kpl	1,000	5 822,09	5 822,09	

		P	Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: Programovateľný modulárny riadiacisystém vrátane CPU a zdroja Modulový rám 8 poz Modul 64 dig vstupov 24 V DC Modul 32 dig výstupov 24 V DC Modul 16 analog. vstupov 4-20 mA Modul 8 analog výstupov 4-20 mA Krytka voľných pozícií Svorkovnica Operačný dotykový datapanel TFT 15" Switch 18.-32 V DC ,6xTX,2xFX					
5	K	220288891	Káblové rozvody	kpl	1,000	18 078,56	18 078,56	

		P	Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: PZ oceľové konštrukcie pre inštaláciu CYKY O 2*2,5 105 m CYKY J 3x1,5 390 m SYFKY 25x2x0,5 85 m SYFKY 5x2x0,5 20 m SYFKY 3x2x0,5 220 m OPT 6x50/125 100 m LIYCYv 3x2x0,5 610 m LIYCY-CY3x0,25 50 m Cya-6 zž 100m Pomocný spojovací materiál výstražná fólia Chránička DN 40					
6	K	220498891	Dodávka operátorského PC	ks	1,000	11 754,52	11 754,52	

		P	Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: LCD monitor 21" Farebná laserová tlačiareň Balík zákl.kancelárskeho SW Kanc stôl+kreslo Vizualizačný SW vrátane licencie a webserveru pre pripojenie na internet Switch 18-32V DC,6xTX,2xFX					
7	K	220508892	Dodávka prenosných prístrojov	kpl	1,000	38 952,40	38 952,40	

		P	Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: Príručný magneticko indukčný prietokomer DN 150,IP 67-oddelené prevedenie vrátane prevodníka s displejom Príručný magneticko indukčný prietokomer DN 100,IP 67-oddelené prevedenie vrátane prevodníka s displejom Príručný magneticko indukčný prietokomer DN 80,IP 67-oddelené prevedenie vrátane prevodníka s displejom Ultrazvukový hladinomer 0-6 m,4-20mA Ponorná tlaková sonda výšky hladiny 0-6 m,4-20 mA,keramická oddeľovacia membrána Prevodník pre vyhodnocovanie kyslíka a teploty z ponornej optickej sondy,súčasťou dodávky je nosná konštrukcia prevodníka vrátane striešky a PVA káblová inštalčná armatúra pre ponornú sondu					
8	K	220589191	Dodávka EZS	ks	1,000	1 394,51	1 394,51	

		P	Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: Digitálna EZS ústredňa,14 drôtových slučiek,2 podsystémy,4 výstupy,50 užívateľov-kódy alebo RFID čipy,pamäť 256 udalostí GSM modem prepojovacia oceľoplechová rozvodnica Systémová LCD klávesnica Pohybový PIR detektor+pohybový PIR detektor pre vonkajšie prostredie					
9	K	220289921	Elaktomontáže a služby	kpl	1,000	8 791,64	8 791,64	

		P	Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: Elektromontáže Provizórna a dočasná prevádzka Realizačná PD Koordinácia MaR a ostatnej technológie Komplexné skúšky Oživenie, revízie					
--	--	---	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: ZL01 - Stabilizácia základovej škáry

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 2. 2024

IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			55 753,77
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	55 753,77	20,00%	11 150,75
Cena s DPH			66 904,52
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL01 - Stabilizácia základovej škáry

Miesto:
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	55 753,77
HSV - Práce a dodávky HSV	55 753,77
2 - Zakladanie	35 387,35
4 - Vodorovné konštrukcie	-19 092,62
5 - Komunikácie	36 214,64
99 - Presun hmôt HSV	3 244,40

ROZPOČET

Stavba:
Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary –
II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt:
ZL01 - Stabilizácia základovej škáry

Miesto:
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu								55 753,77
D		HSV	Práce a dodávky HSV	55 753,77				
D		2	Zakladanie	35 387,35				
1	K	564681111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 500 mm	m2	929,534	28,08	26 101,31	CS CENEKON 2023 02 v1
2	K	289971443.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá dvojosá z polypropylénu pevnosť v ťahu do 40 kN/m sklon do 1 : 5	m2	929,534	9,99	9 286,04	CS CENEKON 2023 02 v1
VV			929,534	929,534				
VV			Súčet	929,534				
D		4	Vodorovné konštrukcie	-19 092,62				
3	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	-929,534	8,81	-8 189,19	Pol. č. 37 SO 02 Združený objekt ČOV
VV			-929,534	-929,534				
VV			Súčet	-929,534				
4	K	564281111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.300 mm	m2	-929,534	11,73	-10 903,43	Pol. č. 38 SO 02 Združený objekt ČOV
VV			-929,534	-929,534				
VV			Súčet	-929,534				
D		5	Komunikácie	36 214,64				
5	K	564281111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 550 mm	m2	929,534	23,73	22 057,84	CS CENEKON 2023 02 v1
P			Poznámka k položke: Hrubé drvené kamenivo frakcia 32-63mm					
6	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	929,534	15,23	14 156,80	CS CENEKON 2023 02 v1
P			Poznámka k položke: Štrkodrava frakcia 0-63 mm					
D		99	Presun hmôt HSV	3 244,40				
7	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	1 606,140	2,02	3 244,40	Pol. č. 57 SO 02 Združený objekt ČOV

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: ZL02 - Odčerpávanie podzemnej vody

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 2. 2024

IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			48 158,14
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	48 158,14	20,00%	9 631,63
Cena s DPH			57 789,77
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL02 - Odčerpávanie podzemnej vody

Miesto:
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	48 158,14
HSV - Práce a dodávky HSV	33 690,94
1 - Zemné práce	29 271,00
2 - Zakladanie	2 923,28
8 - Rúrové vedenie	1 422,08
99 - Presun hmôt HSV	74,58
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	14 467,20

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL02 - Odčerpávanie podzemnej vody

Miesto: Dátum: 2. 2. 2024

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							48 158,14	
D HSV Práce a dodávky HSV							33 690,94	
D 1 Zemné práce							29 271,00	
1	K	115101204.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 2000 l do 4000 l	hod	1 650,000	17,74	29 271,00	CS CENEKON 2023 02 v1
VV			10*30*5,5"1deň=10hod.		1 650,000			
VV			Súčet		1 650,000			
D 2 Zakladanie							2 923,28	
2	K	212752124.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	58,000	20,06	1 163,48	CS CENEKON 2023 02 v1
3	K	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	58,000	20,94	1 214,52	CS CENEKON 2023 02 v1
VV			58		58,000			
VV			Súčet		58,000			
4	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	200,000	0,87	174,00	CS CENEKON 2023 02 v1
VV			100*2		200,000			
VV			Súčet		200,000			
5	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	204,000	1,82	371,28	CS CENEKON 2023 02 v1
VV			200*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		204,000			
D 8 Rúrové vedenie							1 422,08	
6	K	894422053.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	ks	8,000	37,11	296,88	CS CENEKON 2023 02 v1
7	M	592240013720.S	Skruž betónová TBS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, výška 1000 mm, hr. steny 120 mm	ks	8,000	140,65	1 125,20	CS CENEKON 2023 02 v1
D 99 Presun hmôt HSV							74,58	
8	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	36,919	2,02	74,58	Pol. č. 57 SO 02 Združený objekt ČOV
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							14 467,20	
9	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	660,000	21,92	14 467,20	CS CENEKON 2023 02 v1
VV			4*30*5,5"1deň=4hod. obsluha čerpadiel a čistenie filtrov		660,000			
VV			Súčet		660,000			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: ZL03 - Zemné práce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 2. 2024

IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			43 257,20
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	43 257,20	20,00%	8 651,44
Cena s DPH			51 908,64
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL03 - Zemné práce

Miesto:
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	43 257,20
HSV - Práce a dodávky HSV	43 257,20
1 - Zemné práce	43 257,20

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL03 - Zemné práce

Miesto: Dátum: 2. 2. 2024

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu 43 257,20

D HSV Práce a dodávky HSV 43 257,20

D 1 Zemné práce 43 257,20

1	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 022,387	2,35	2 402,61	Pol. č. 2 SO 02 Združený objekt ČOV
	vv		4328-3260,613-45		1 022,387			
	vv		Súčet		1 022,387			
2	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100m3	m3	1 022,387	1,61	1 646,04	Pol. č. 4 SO 02 Združený objekt ČOV
	vv		4328-3260,613-45		1 022,387			
	vv		Súčet		1 022,387			
3	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5km	m3	1 022,387	5,12	5 234,62	Pol. č. 5 SO 02 Združený objekt ČOV
	vv		4328-3260,613-45		1 022,387			
	vv		Súčet		1 022,387			
4	K	162701109	Vodorovné premiestnenie výkopku - ZKD km	m3	10 223,870	1,19	12 166,41	Pol. č. 6 SO 02 Združený objekt ČOV
	vv		1022,387*10"uvažovaná vzdialenosť skládky 10 km v zmysle ZoD		10 223,870			
	vv		Súčet		10 223,870			
5	K	Pol2	Uloženie zeminy na skládku	m3	1 022,387	1,05	1 073,51	Pol. č. 7 SO 02 Združený objekt ČOV
	vv		4328-3260,613-45		1 022,387			
	vv		Súčet		1 022,387			
6	K	Pol3	Poplatok za skládku zeminy	m3	1 022,387	20,28	20 734,01	Pol. č. 8 SO 02 Združený objekt ČOV
	vv		4328-3260,613-45		1 022,387			
	vv		Súčet		1 022,387			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: ZL04 - Zhotovenie dilatácie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 2. 2024

IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 595,82
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 595,82	20,00%	719,16
Cena s DPH		v EUR	4 314,98

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL04 - Zhotovenie dilatácie

Miesto:
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 595,82
HSV - Práce a dodávky HSV	171,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	171,85
PSV - Práce a dodávky PSV	3 423,97
713 - Izolácie tepelné	3 423,97

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL04 - Zhotovenie dilatácie

Miesto: Dátum: 2. 2. 2024

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu 3 595,82

D HSV Práce a dodávky HSV 171,85

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 171,85

3	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	35,000	2,99	104,65	Pol. č. 36 SO 02 Strojovňa
4	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	35,000	1,92	67,20	Pol. č. 38 SO 02 Strojovňa

D PSV Práce a dodávky PSV 3 423,97

D 713 Izolácie tepelné 3 423,97

1	K	713132210.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps bodovým prilepením	m2	155,000	3,52	545,60	CS CENEKON 2023 02 v1
		vv	35		35,000			
		vv	120		120,000			
		vv	Súčet		155,000			
2	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	158,100	10,25	1 620,53	CS CENEKON 2023 02 v1
		vv	155*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		158,100			
5	M	231710000100.S	Pena murovací polyuretanová, 750 ml	ks	45,000	27,54	1 239,30	CS CENEKON 2023 02 v1
7	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,426	43,53	18,54	CS CENEKON 2023 02 v1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: ZL05 - Doplnenie hydroizolácie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 2. 2024

IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			25 802,83
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 802,83	20,00%	5 160,57
Cena s DPH			30 963,40
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL05 - Doplnenie hydroizolácie

Miesto:
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	25 802,83
PSV - Práce a dodávky PSV	25 802,83
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	15 619,73
776 - Podlahy povlakové	10 183,10

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL05 - Doplnenie hydroizolácie

Miesto: Dátum: 2. 2. 2024

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu 25 802,83

D PSV Práce a dodávky PSV 25 802,83

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 15 619,73

1	M	2457001020	Pružná hydroizolačná stierka na báze cementového pojiva	kg	-1 487,254	3,58	-5 324,37	Pol. č. 59 SO 02 Združený objekt ČOV
---	---	------------	---	----	------------	------	-----------	---

P
Poznámka k položke:
Poznámka k položke: Hydroizolačná stierka sa nanáša v 2 vrstvách v celkovej hrúbke min. 2mm. Oblasti použitia: izolácia bazénov a nádrží na úžitkovú vodu do hĺbky 5m, nadzemných stavieb, novostavby i staršie objekty, oporných stien a podláh atď.

2	K	711113212.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 2x z kryštalickej izol.	m2	743,292	5,03	3 738,76	CS CENEKON 2023 02 v1
	VV		188,44*2		376,880			
	VV		366,412		366,412			
	VV		Súčet		743,292			

3	M	245640000100.S	Hmota hydroizolačná kryštalicá	kg	4 014,783	4,26	17 102,98	CS CENEKON 2023 02 v1
	VV		743,292*2,4 "spotreba v dvoch vrstvách 2,4kg/m2 - dno		1 783,901			
	VV		929,534*2,4 "spotreba v dvoch vrstvách 2,4kg/m2 - steny		2 230,882			
	VV		Súčet		4 014,783			

4	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,528	40,49	102,36	CS CENEKON 2023 02 v1
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------	-----------------------

D 776 Podlahy povlakové 10 183,10

5	K	631316180.S	Príprava podkladu hladením betónu ručným elektrickým náradím	m2	743,292	13,70	10 183,10	CS CENEKON 2023 02 v1
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------	-----------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: ZL06 - Doplnenie technológie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 2. 2024

IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			46 407,10
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	46 407,10	20,00%	9 281,42
Cena s DPH			55 688,52
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL06 - Doplnenie technológie

Miesto:
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	46 407,10
PSV - Práce a dodávky PSV	9 245,54
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	9 245,54
M - Práce a dodávky M	37 161,56
35-M - Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.	31 944,47
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	5 217,09

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL06 - Doplnenie technológie

Miesto: Dátum: 2. 2. 2024

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu 46 407,10

D PSV Práce a dodávky PSV 9 245,54

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 9 245,54

1	K	769051000.S	D+M vzduchotechnických zariadení	kpl	1,000	9 245,54	9 245,54	CS CENEKON 2023 02 v1
---	---	-------------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------	-----------------------

D M Práce a dodávky M 37 161,56

D 35-M Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar. 31 944,47

2	K	35021000R1.S	Montáž čerpadla kalovej vody Q=20l/s, h=2m	ks	2,000	1 048,33	2 096,66	
3	M	42613000010R0.S	Čerpadlo kalovej vody Q=20l/s, h=2m	ks	2,000	6 936,78	13 873,56	
4	K	35021000R3.S	D+M Žľabu pre ručné hrablice	kpl	1,000	1 132,75	1 132,75	
5	K	350280001.S	D+M zábradlí okolo nádrží	m	50,000	128,80	6 440,00	CS CENEKON 2023 02 v1
6	K	350280002.S	D+M lávok novej nádrží z regeneračnej nádrže kalu na uskladňovaciu nádrž kalu	ks	9,000	933,50	8 401,50	CS CENEKON 2023 02 v1

D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 5 217,09

7	K	360411111.S	Montáž a zapojenie frekvenčného meniča	ks	3,000	1 739,03	5 217,09	CS CENEKON 2023 02 v1
---	---	-------------	--	----	-------	----------	----------	-----------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: ZL07 - Zmena triedy betónu

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 2. 2024

IČO: 36067725
IČ DPH: SK2021776174

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			17 372,44
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 372,44	20,00%	3 474,49
Cena s DPH v EUR			20 846,93

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL07 - Zmena triedy betónu

Miesto:
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	17 372,44
HSV - Práce a dodávky HSV	17 372,44
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	17 372,44

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL07 - Zmena triedy betónu

Miesto:

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Dátum: 2. 2. 2024

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant: Ing. Karol Urbán, PhD.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

17 372,44

D HSVPráce a dodávky HSV

17 372,44

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie

17 372,44

1	K	380311643	Kompletne konštrukcie cistiarní odpad. vŕd z betŕnu prostého tr.C 16/20.	m3	-456,000	131,77	-60 087,12	Pol. č. 27 SO 02 Združený objekt ČOV
2	K	380326931	Zhotovenie kompletných konštrukcií cistiarní odpadových vŕd zo zo železobetŕnu vodostav.	m3	456,000	48,85	22 275,60	Pol. č. 21 SO 02 Združený objekt ČOV
3	M	5893322700	Betŕn C 30/37, z cementu portlandského, frakcia do 22mm	m3	456,000	103,20	47 059,20	Pol. č. 22 SO 02 Združený objekt ČOV
4	K	380356211	Debnenie kompl. konštrukcií cistiarní odpad. vŕd z plŕch rovinných zhotovenie	m2	248,160	26,24	6 511,72	Pol. č. 23 SO 02 Združený objekt ČOV
5	K	380356212	Debnenie kompl. konštrukcií cistiarní odpad. vŕd z plŕch rovinných odstránenie	m2	248,160	6,50	1 613,04	Pol. č. 24 SO 02 Združený objekt ČOV

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: ZL08 - Demontáž strojnotechnologickej zariadení

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 2. 2024

IČO: 36067725
IČ DPH:

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			54 569,64
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	54 569,64	20,00%	10 913,93
Cena s DPH			65 483,57
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL08 - Demontáž strojnotechnologickej zariadení

Miesto: Dátum: 2. 2. 2024

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	54 569,64
HSV - Práce a dodávky HSV	54 569,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	54 569,64

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL08 - Demontáž strojnotechnologickej zariadení

Miesto: Dátum: 2. 2. 2024

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu 54 569,64

D HSV Práce a dodávky HSV 54 569,64

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 54 569,64

1	K	Pc01	Demontáž technológie v dosadzovacích nádržiach - lávky, stredové valce, prepádové hrany, potrubia	ks	4,000	3 881,25	15 525,00	
2	K	Pc02	Demontáž technológie v aktivačných nádržiach - potrubia, prevzdušnenie	ks	2,000	2 484,00	4 968,00	
3	K	Pc03	Demontáž technológie v regeneračných nádržiach - potrubia, prevzdušnenie, miešadlo	ks	2,000	2 484,00	4 968,00	
4	K	Pc04	Demontáž bubnového síta	ks	1,000	465,75	465,75	
5	K	Pc05	Demontáž konštrukcie kladkostroja	ks	1,000	388,12	388,12	
6	K	Pc06	Demontáž technológie v dúcharni - potrubia, dúchadlá	ks	4,000	698,63	2 794,52	
7	K	Pc07	Demontáž technológie - spracovanie kalu - kalolis - potrubia, kalolis	ks	1,000	1 242,00	1 242,00	
8	K	Pc08	Demontáž technológie v strojovni - potrubia, armatúry, čerpadlá, tlaková nádoba	ks	1,000	3 105,00	3 105,00	
9	K	Pc09	Demontáž technológie v vstupnej ČS - potrubia, čerpadlá, hrablicový kôš	ks	1,000	776,25	776,25	
10	K	Pc10	Žeriavnícke práce	hod.	48,000	60,00	2 880,00	
11	K	Pc11	Demontáž PRS a MaR - pôvodné rozvádzače PRS, pôvodné rozvádzače MaR, kabeláž PRS a MaR, káblové trasy PRS a MaR	ks	1,000	6 831,00	6 831,00	
12	K	Pc12	Dopravné náklady	ks	1,000	621,00	621,00	
13	K	Pc13	Prenájom dúchadla	ks	1,000	5 290,00	5 290,00	

P
Poznámka k položke:
Dúchadlo BVO 705
Qmax=cca 700 m3/hod , P2=30 kW, 400 V, 50 Hz
Vratana riadiaceho rozvadzaca a frekvencneho menica
Cca 25 m potrubia DN 150 a silovy kabel 5x10 mm2 cca 30 m
(Doba nájmu: 4 týž.)

14	K	Pc14	Doprava, montáž a demontáž prenajatého dúchadla	ks	1,000	4 715,00	4 715,00	
----	---	------	---	----	-------	----------	----------	--

P
Poznámka k položke:
Dúchadlo BVO 705
Qmax=cca 700 m3/hod , P2=30 kW, 400 V, 50 Hz
Vratana riadiaceho rozvadzaca a frekvencneho menica
Cca 25 m potrubia DN 150 a silovy kabel 5x10 mm2 cca 30 m

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: ZL09 - Vzduchotechnika

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 2. 2024

IČO: 36067725
IČ DPH:

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 808,73
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 808,73	20,00%	1 561,75
Cena s DPH		v EUR	9 370,48

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL09 - Vzduchotechnika

Miesto:
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 808,73
D1 - SO 02 STROJOVNĀ	2 364,78
D - SO 02 Dúchareň	4 051,75
3 - Ostatné rozpočtové náklady	1 392,20

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL09 - Vzduchotechnika

Miesto: Dátum: 2. 2. 2024

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu7 808,73

D	D1	SO 02 STROJOVNÁ					2 364,78	
0	K	1	Axiálny stenový ventilátor AW 200 E2 síleo 890 m3.h-1; 71,2W; 230V-0,321A	ks	1,000	299,56	299,56	
0	K	Pol21	Relé tepelnej ochrany AWE-SK	ks	1,000	234,38	234,38	
0	K	Pol22	Reguátor REE 1	ks	1,000	101,24	101,24	
0	K	2	Axiálny stenový ventilátor AW 250 EC síleo 1710 m3.h-1; 83W; 230V-0,72A	ks	1,000	486,79	486,79	
0	K	Pol23	EC-Basic-T Regulátor	ks	1,000	231,61	231,61	
0	K	Pol24	Potenciometer MTP10	ks	1,000	73,50	73,50	
0	K	3	Pretlaková klapka VK25	ks	2,000	54,09	108,18	
0	K	4	Protidažďová žalúzia PZAL-S-250x315	ks	1,000	54,09	54,09	
0	K	5	Protidažďová žalúzia PZAL-S-630x315	ks	1,000	87,37	87,37	
0	K	6	Pretlaková žalúzia sacia PTZ-S.1.P-250x315	ks	1,000	87,37	87,37	
0	K	7	Pretlaková žalúzia sacia PTZ-S.1.P-630x315	ks	1,000	156,72	156,72	
0	K	8	Priemyselný infražiarič Ekostar LE600 0,6 kW/230V	ks	1,000	314,14	314,14	

P			Poznámka k položke: Príslušenstvo:					
0	K	Pol25	Zásuvkový termostat TH926T	ks	1,000	34,58	34,58	

P			Poznámka k položke: Spro - TPT11-12: SPR:					
0	K	9	Spro - TPT SPR 11-12 200/300 - /Zn,st/	ks	1,000	4,57	4,57	
0	K	10	Spro - TPT SPR 250/300 - /Zn,st/	ks	1,000	5,67	5,67	

P			Poznámka k položke: Hranaté potrubie - TPT 03-12: Rovné hranaté potr.; pevná príř.-volný koniec:					
0	K	11	RU 315x250/350 - /Zn,st/	ks	1,000	17,14	17,14	
0	K	12	RU 630x315/350 - /Zn,st/	ks	1,000	27,22	27,22	
0	K	Pol26	Programovateľný dobehový spínač DT4	ks	1,000	40,65	40,65	

D	D	SO 02 Dúchareň					4 051,75	
0	K	20	Ventilátor do kruhového potrubia PRIO 200 E2 947 m3.h-1; 71,7W; 230V-0,33A	ks	1,000	321,75	321,75	
0	K	Pol27	Montážna konzola Prio MB200 MK200	ks	1,000	26,49	26,49	
0	K	Pol28	Spona FK200	ks	2,000	18,44	36,88	
0	K	Pol22	Reguátor REE 1	ks	1,000	101,24	101,24	
0	K	21	Axiálny stenový ventilátor AW350EC síleo 3730 m3.h-1; 165W; 230V-1,35A	ks	3,000	649,06	1 947,18	

P			Poznámka k položke: Spro - TPT 11-12:					
0	K	Pol24	Potenciometer MTP10	ks	3,000	73,50	220,50	
0	K	Pol23	EC-Basic-T Regulátor	ks	1,000	231,61	231,61	
0	K	22	Pretlaková žalúzia VK35	ks	3,000	72,12	216,36	
0	K	23	Protidažďová žalúzia PZAL-UR-S-900x500	ks	1,000	245,48	245,48	
0	K	24	Protidažďová žalúzia PZAL-UR-S-1120x500	ks	2,000	282,92	565,84	

P			Poznámka k položke: Spro - TPT 11-12:					
0	K	25	SPR 200/1000 - /Zn,st/	ks	1,000	15,20	15,20	
0	K	26	SPR 200/3000 - /Zn,st/	ks	1,000	45,62	45,62	
0	K	27	T kus 200-200-200/90 - /Zn,st/	ks	2,000	23,90	47,80	
0	K	28	Záslep zsls 200 /Zn,st/	ks	2,000	4,96	9,92	
0	K	29	VRS 200 /Zn,st/ (krycia mriežka D 200 - sito)	ks	2,000	9,94	19,88	

D	3	Ostatné rozpočtové náklady					1 392,20	
0	K	Pol31	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	kpl	1,000	149,35	149,35	
0	K	Pol30	Montážny, tesniaci a závesový materiál	kpl	1,000	346,72	346,72	
0	K	Pol32	Odovzdávacia dokumentácia	kpl	1,000	213,36	213,36	
0	K	Pol33	Vertikálny presun hmôt	kpl	1,000	426,73	426,73	
0	K	Pol34	Doprava	kpl	1,000	256,04	256,04	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: ZL10 - Zmena prevzdušnenia v regeneračnej nádrži

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 2. 2024

IČO: 36067725
IČ DPH:

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 460,50
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 460,50	20,00%	292,10
Cena s DPH		v EUR	1 752,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL10 - Zmena prevzdušnenia v regeneračnej nádrži

Miesto:		Dátum:	2. 2. 2024
Objednávateľ:	Združenie obcí Enviropark Pomoravie	Projektant:	
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Karol Urbán, PhD.
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

Náklady z rozpočtu	1 460,50
M - Práce a dodávky M	1 460,50
35-M - Montáž čerpadiel,kompr.a vodoh.zar.	1 460,50

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL10 - Zmena prevzdušnenia v regeneračnej nádrži

Miesto:Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark PomoravieZhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024Projektant:Ing. Karol Urbán,PhD.Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							1 460,50	
D M			Práce a dodávky M				1 460,50	
D 35-M			Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.				1 460,50	
1	M	35012000R1.S	AEROSTRIP Q2 vrátane kotvenia STRIP Fastener, guľových ventilov G2", 16 zvodov HDPE d32	ks	2,000	3 425,59	6 851,18	
2	M	42609013072	Jemnobublinné aeračné elementy 24 m	ks	-2,000	2 695,34	-5 390,68	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: ZL11 - Prestupy v ŽB konštrukciách

JKSO:
Miesto: Gajary

Objednávateľ:
Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 2. 2024
IČO: 36067725
IČ DPH:
IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			16 505,26
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 505,26	20,00%	3 301,05
Cena s DPH			19 806,31
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL11 - Prestupy v ŽB konštrukciách

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	16 505,26
HSV - Práce a dodávky HSV	16 879,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 879,39
PSV - Práce a dodávky PSV	-374,13
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	-374,13

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL11 - Prestupy v ŽB konštrukciách

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu16 505,26

D HSVPráce a dodávky HSV16 879,39

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie16 879,39

12	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	375,000	9,77	3 663,75	CS CENEKON 2024 01 v1
	VV		2,5*10*6		150,000			
	VV		2,5*15*6		225,000			
	VV		Súčet		375,000			
1	K	971058121	Zriadenie prestup. v konštruk. zo zo železobetónu plochy do 0, 4m2 hĺbky do 0,5m	súb	-1,000	366,64	-366,64	pol. č. 47 a 60 SO 02 Združený objekt ČOV CS CENEKON 2024 01 v1
2	K	972056018.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stropov - železobetónových -0,00075t	cm	15,000	6,25	93,75	
	VV		15		15,000			
	VV		Súčet		15,000			
3	K	97105601R8.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - železobetónových -0,00075t	cm	775,000	1,82	1 410,50	
	VV		560		560,000			
	VV		215		215,000			
	VV		Súčet		775,000			
4	K	97105602R1.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - železobetónových -0,00170t	cm	2 185,000	2,63	5 746,55	
	VV		1070		1 070,000			
	VV		1115		1 115,000			
	VV		Súčet		2 185,000			
5	K	97105602R3.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stien - železobetónových -0,00301t	cm	1 145,000	4,67	5 347,15	
	VV		545		545,000			
	VV		120		120,000			
	VV		305		305,000			
	VV		175		175,000			
	VV		Súčet		1 145,000			
6	K	PC.8	Vnútrostavenisková manipulácia so suťou	t	7,753	27,45	212,82	pol. č. 42 SO02 Strojovňa
7	K	PC.9	Naloženie sute - z vybúrania pre pätky pre dúchadlá aj z demolácií	t	7,753	5,89	45,67	pol. č. 43 SO02 Strojovňa
8	K	979081111	Odvoz sute do 1km	t	7,753	17,14	132,89	pol. č. 44 SO02 Strojovňa
9	K	979081121	Odvoz sute ZKD km	t	155,060	0,53	82,18	pol. č. 45 SO02 Strojovňa
10	K	PC.10	Poplatok za skládku sute	t	7,753	65,88	510,77	pol. č. 46 SO02 Strojovňa

D PSVPráce a dodávky PSV-374,13

D 767Konštrukcie doplnkové kovové-374,13

11	K	971058121	Zriadenie prestup. v konštruk. zo zo železobetónu plochy do 0, 4m2 hĺbky do 0,5m	súb	-1,000	374,13	-374,13	pol. č. 47 a 60 SO 02 Združený objekt ČOV
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------	---

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: ZL12 - Pozinkovanie oceľových konštrukcií

JKSO: Miesto: Gajary

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS: Dátum: 2. 2. 2024

IČO: 36067725
IČ DPH:

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 480,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 480,00	20,00%	696,00
Cena s DPH		v EUR	4 176,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL12 - Pozinkovanie oceľových konštrukcií

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 480,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 175,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 175,00
M - Práce a dodávky M	1 305,00
25-M - Povrchová úprava strojov a zariadení	1 305,00

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL12 - Pozinkovanie oceľových konštrukcií

Miesto: Gajary

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024

Projektant: Ing. Karol Urbán,

Spracovateľ: PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

3 480,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 175,00

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

2 175,00

1	K	76799191R1.S	Ostatné opravy samostatným zvaraním	kpl	1,000	1 631,25	1 631,25	
2	K	99876710R1	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	kpl	1,000	543,75	543,75	

D M

Práce a dodávky M

1 305,00

D 25-M

Povrchová úprava strojov a zariadení

1 305,00

3	K	25004210R1.S	Metalizácia oceľových konštrukcií zinkom /Zn/	kpl	1,000	1 305,00	1 305,00	
---	---	--------------	---	-----	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: ZL13 - Vonkajšia zemniaca sústava

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 2. 2024

IČO: 36067725
IČ DPH:

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 689,80
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 689,80	20,00%	737,96
Cena s DPH		v EUR	4 427,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL13 - Vonkajšia zemniaca sústava

Miesto:
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 689,80
M - Práce a dodávky M	2 689,80
21-M - Elektromontáže - Vonkajšie osvetlenie	2 689,80
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 000,00

ROZPOČET

Stavba:		Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary					
Objekt:		ZL13 - Vonkajšia zemniaca sústava					
Miesto:					Dátum: 2. 2. 2024		
Objednávateľ:		Združenie obcí Enviropark Pomoravie			Projektant:		
Zhotoviteľ:		DAG SLOVAKIA, a. s.			Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

3 689,80

D M

Práce a dodávky M

2 689,80

D 21-M

Elektromontáže - Vonkajšie osvetlenie

2 689,80

1	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	kg	189,000	2,95	557,55	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Cena na základe ZoD, A-2 - SO 02 Strojovňa, pol.č 109					
2	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	189,000	2,52	476,28	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Cena na základe ZoD, A-2 - SO 02 Strojovňa, pol.č 110					
VV			200-11 "11kg vo VV ZoD, 189kg doplnenie - Chýbajúca zem. páska k uzemňovacej sústave rozšírenia ČOV; výpočet		189,000			
VV			metráže na základe mierky výkresu E.5.		189,000			
3	K	210220252	Švorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	19,000	3,69	70,11	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Cena na základe ZoD, A-2 - SO 02 Strojovňa, pol.č 111					
4	M	3544221050	Švorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01	ks	19,000	0,92	17,48	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Cena na základe ZoD, A-2 - SO 02 Strojovňa, pol.č 112					
VV			30-11 "11ks vo VV ZoD, 13ks doplnenie - Chýbajúce spojky na		19,000			
VV			prepojenie zemniacej pásy po celom obvode spolu s prepojením rohov a zlomov"		19,000			
5	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	8,000	17,40	139,20	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos					
6	M	011674	Hro.ZT 1,5m fi 25, tyč uzem.	ks	8,000	18,74	149,92	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos					
7	K	210220240.S	Švorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	16,000	3,59	57,44	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos					
8	M	EBL000000237	Švorka k zachytávacej/uzemňovacej tyči SJ 02 25mm FeZn	ks	16,000	2,00	32,00	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos					
VV			16 " 16ks svoriek, 2ks potrebné na spojenie jednej zachytávacej tyče"		16,000			
VV			Súčet		16,000			
9	K	210222243.S	Švorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	10,000	2,51	25,10	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos					
10	M	354410003400.S	Švorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	10,000	0,66	6,60	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos					
11	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	kg	99,379	1,83	181,86	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos, Výpočet metráže na základe prepočtu vzdialenosti v mierke PD					
12	M	EBL000000045	Drôt zvodový 10mm FeZn (1kg 1,61m) bal.50kg	kg	99,379	2,50	248,45	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos, Výpočet metráže na základe prepočtu vzdialenosti v mierke PD					
VV			(6*10/1,61) "Uzemnenie vonkajšieho osvetlenia - EL3,EL4,EL5,EL6, EL9,EL11 - priemer metráže, výpočet na základe počtu ks, vydelená metráž na kg"		37,267			
VV			(2*25/1,61) "Uzemnenie vonkajšieho osvetlenia - EL7,EL10 - priemer, výpočet na základe počtu ks, vydelená metráž na kg"		31,056			
VV			(2*25/1,61) "Uzemnenie vonkajšieho osvetlenia - EL1,EL2 - súčet, výpočet na základe počtu ks, vydelená metráž na kg"		31,056			
VV			Súčet		99,379			
13	K	210220253.S	Švorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	52,000	2,51	130,52	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos					
VV			11*2 "11ks stožiarov, Uzemnenie vývodov stožiarov vonkajšieho osvetlenia- 2ks pre jeden vývod"		22,000			
VV			15*2 "15ks zvodov, Príprava vonkajšej zvodovej sústavy pre bleskozvod - 2ks pre jeden zvod"		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
	VV		Súčet		52,000			
14	M	EBL000000267	Svorka uzemňovacia SR 03 B 8-10mm FeZn	ks	52,000	1,31	68,12	
	P		Poznámka k položke:					
	VV		11*2 "Uzemnenie vonkajšieho osvetlenia"		22,000			
	VV		15*2 "Príprava vonkajšej zvodovej sústavy pre bleskozvod"		30,000			
	VV		Súčet		52,000			
15	K	210220095.S	Náter zvodového vodiča a zemniacej pásky	ks	134,000	1,45	194,30	
	P		Poznámka k položke:					
	VV		30 "Náter spojok SR02 na spoje a prepoje rohov zemniacej pásky, 2ks potrebné na 1 spoj"		30,000			
	VV		16 "Náter spojok SJ02 na spoje uzemňovacích tyčí"		16,000			
	VV		10 "Náter spojok SS s 2sk. spájajúcej guľatiny D10 medzi uzemňovacími tyčami"		10,000			
	VV		11 "11ks, Náter prechodu guľatiny D10 medzi zemou a vzduchom pre verejné osvetlenie"		11,000			
	VV		22 "22ks, Náter spojovací svoriek SR03b zvodov pre vonkajšie osvetlenie, 2ks pre jeden vývod"		22,000			
	VV		15 "15ks, Náter prechodu zvodovej sústavy bleskozvodu medzi zemou a vzduchom"		15,000			
	VV		30 "30ks, Náter spojovací svoriek SR03b zvodovovej sústavy bleskozvodu, 2ks pre jeden vývod"		30,000			
	VV		Súčet		134,000			
16	M	KNA000008306	Gumoasfalt SA12 101641 5kg na strechy	ks	2,000	21,41	42,82	
	P		Poznámka k položke:					
	VV		Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 10 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	90,000	1,83	164,70	
	P		Poznámka k položke:					
	VV		(15*3) *2 " 45ks príchytiek, 90ks hmoždiniek, 90ks kotiev - Prichytenie zvodového vodiča do betónu, každých 60cm		90,000			
	VV		"kompletná montáž vrátane kotiev, hmoždiniek a príchytiek "					
	VV		Súčet		90,000			
18	M	EBL000001761	Kryt zvodového drôtu 156 5228134 8-10mm oceľový	ks	45,000	1,27	57,15	
	P		Poznámka k položke:					
	VV		15*3 "Prichytenie zvodového vodiča do betónu, každých 60cm, 3ks na zvod"		45,000			
	VV		Súčet		45,000			
19	M	1680060570	Svorníková kotva FBN II 8/30/91 mm	ks	90,000	0,64	57,60	
	P		Poznámka k položke:					
	VV		45*2 "Prichytenie zvodového vodiča do betónu, každých 60cm, 3ks krytu * 2ks kotiev "		90,000			
	VV		Súčet		90,000			
20	M	311310000800.S	Hmoždinka dlhá, sivá M 10x100 mm	ks	90,000	0,14	12,60	
	P		Poznámka k položke:					
	VV		45*2 "Prichytenie zvodového vodiča do betónu, každých 60cm, 3ks krytu * 2ks hmoždinky"		90,000			
	VV		Súčet		90,000			
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 000,00	
21	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie k bleskozvodu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: ZL14 - Prípočty - technologická časť - revízia PD

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 2. 2024

IČO: 36067725
IČ DPH:

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			15 583,57
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 583,57	20,00%	3 116,71
Cena s DPH			18 700,28
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL14 - Prípochty - technologická časť - revízia PD

Miesto:		Dátum:	2. 2. 2024
Objednávateľ:	Združenie obcí Enviropark Pomoravie	Projektant:	
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Karol Urbán, PhD.
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	15 583,57
D1 - Stroje a zariadenia	15 583,57

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL14 - Prípočty - technologická časť - revízia PD

Miesto: Dátum: 2. 2. 2024

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu15 583,57

D		D1	Stroje a zariadenia	15 583,57				
5	K	Pol41	D+M Čerpadlo kalu z UN do UN, Q=10 l/s, H=9,5 m, P=1,67 kW, 3x400V, 50Hz, n=1370 ot/min s päťkovým kolenom DN80, vodiace tyče, výtláč. potubie DN100, PN10, mat. oceľ tr. 17 240 (nová časť ČOV)	ks	1,000	1 334,66	1 334,66	
P			Poznámka k položke: Položka bola v realizačnej PD rozdelená na dve časti 09.2 - 1ks ostáva pôvodné čerpadlo s pôvodnými parametrami a nová položka 09.2a - 1 ks nové čerpadlo s novými parametrami.					
6	K	Pol44	D + M Konzola pre uchytenie hyperboloidného miešadla (pol. 07.1) podľa výkresu E.2.7 v Regeneračnej nádrži	ks	2,000	2 921,62	5 843,24	
4	K	Pol39	D - Čerpadlo prebytočného kalu ponorné, inštalácia do mokrej nádrže, Q=10 l/s, H=3,5 m, Pm=1,67 kW, 3x400V, 50Hz, výtláč. potr. DN100, PN10, obežné koleso Contra Block, priechod 100 mm, teleso čerpadla GG-20, , silový kábel 10m, motorová ochrana, tepelný	ks	2,000	1 335,54	2 671,08	
26	K	Pol62	Medziprírubová klapka DN200, PN10, príslušenstvo : uzamykateľná ovládacia páčka	ks	1,000	241,15	241,15	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD je 1 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, bude dodaný 1 ks navyč					
27	K	Pol63	Medziprírubová klapka DN150, PN10, príslušenstvo : uzamykateľná ovládacia páčka	ks	2,000	112,25	224,50	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD sú 2 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, budú dodané 2 ks navyč					
28	K	Pol64	Gumový kompenzátor, prírubový DN200, PN10 na vzduch, Tmax=do 100°C, mat. AISI 304	ks	1,000	499,96	499,96	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD je 1 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, bude dodaný 1 ks navyč					
30	K	Pol67	Medziprírubová klapka DN150, PN10, s ručnou pákou na vzduch, mat. AISI 304	ks	2,000	102,45	204,90	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD sú 2 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, budú dodané 2 ks navyč					
31	K	Pol68	Gumový kompenzátor, prírubový DN100, PN10 na vzduch, Tmax=do 100°C, mat. AISI 304	ks	2,000	273,26	546,52	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD sú 2 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, budú dodané 2 ks navyč					
32	K	Pol69	Medziprírubová klapka DN80, PN10 s elektropohonom (400v, 50Hz,, on/off) s ručným kolesom, mat. AISI 304	ks	2,000	349,21	698,42	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD sú 2 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, budú dodané 2 ks navyč					
33	K	Pol70	Medziprírubové šupátko doskové DN100, PN10, príslušenstvo : ručné koleso	ks	4,000	223,48	893,92	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD sú 4 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, budú dodané 4 ks navyč					
34	K	Pol71	Prírubová spätná klapka DN100, PN10	ks	2,000	112,87	225,74	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD sú 2 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, budú dodané 2 ks navyč					
35	K	Pol72	Medziprírubová klapka DN50, PN10 s elektropohonom (400V, 50Hz, on/off) s ručným kolesom	ks	6,000	338,10	2 028,60	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD je 6 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, budú dodané 6 ks navyč					
36	K	Pol73	Medziprírubová klapka DN50, PN10, teleso T4 (koncová armatúra) s ručnou pákou na vzduch	ks	1,000	72,15	72,15	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD je 1 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, bude dodaný 1 ks navyč					
37	K	Pol74	Medziprírubová klapka DN100, PN10, teleso T4 (koncová armatúra) s ručnou pákou na vzduch	ks	1,000	98,73	98,73	
P			Poznámka k položke: v realizačnej PD je 1 ks, v ZoD a projekte pre SP je 0 ks, takáto položka tam nebola, bude dodaný 1 ks navyč					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary
Objekt: ZL15 - SO 05 Cesty a spevnené plochy

JKSO: Miesto: Gajary

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

Poznámka:

KS: Dátum: 2. 2. 2024
IČO: 36067725
IČ DPH:
IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			24 332,13
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 332,13	20,00%	4 866,43
Cena s DPH v EUR			29 198,56

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL15 - SO 05 Cesty a spevnené plochy

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	24 332,13
HSV - Práce a dodávky HSV	24 332,13
2 - Zakladanie	6 788,60
5 - Komunikácie	14 137,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 761,44
99 - Presun hmôt HSV	1 644,19

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizačnej siete v aglomerácii Veľké Leváre a rozšírenie ČOV Gajary – II, časť č. 2 Rozšírenie ČOV Gajary

Objekt: ZL15 - SO 05 Cesty a spevnené plochy

Miesto: Gajary
Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 2. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu								24 332,13
D HSV Práce a dodávky HSV								24 332,13
D 2 Zakladanie								6 788,60
1	K	56468111R1.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	455,000	14,92	6 788,60	
D 5 Komunikácie								14 137,90
3	K	56482111R2.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	455,000	11,19	5 091,45	
P Poznámka k položke: Štrkodrva frakcia 0-32 mm								
2	K	56483111R1.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 500 mm	m2	455,000	19,34	8 799,70	
P Poznámka k položke: Štrkodrva frakcia 0-63 mm								
5	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	5,000	9,76	48,80	
6	K	PC.2	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr.250 mm - po trasách IS vb pôvodných SPPL	m2	5,000	39,59	197,95	
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								1 761,44
7	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bocnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	41,000	11,91	488,31	
VV 164-123 41,000								
VV Súčet 41,000								
8	M	5921745300	Obrubník betónový	ks	42,000	1,99	83,58	
9	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	4,000	130,74	522,96	
10	K	919716111	Ocelová výstuž cementobet. krytu cestných plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7, 5 kg/m2	t	0,500	1 333,18	666,59	
D 99 Presun hmôt HSV								1 644,19
4	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	813,953	2,02	1 644,19	